
KDL48W705C/40W705C/32W705C

Základní funkce

Sledování televizoru

Zábava s filmy, hudbou a obrázky

Používání internetových služeb a aplikací

Sledování televize s přáteli v blízkosti i dáli

Používání jiných zařízení

Používání zařízení BRAVIA Sync

Užitečné funkce

Připojení k internetu

Používání domácí sítě

Konfigurace různých nastavení

Řešení problémů

Jak používat záložky

Obsah

1



Základní funkce

Jak používat dálk. ovládání

Používání funkce „Discover“

Obrazovka nabídky Home

Úprava obrazu

Jak používat iManual

Sledování připoj. zařízení

Funkce Social Viewing

Používání aplikací

 Nahoru

2



Jak používat dálk. ovládání

Používání tlačítek  / / /  a 

K základnímu ovládání funkcí a nastavení tohoto televizoru se používají tlačítka  / / /  a  .

Návrat na předchozí obrazovku
Stiskněte tlačítko RETURN.

Tlačítko OPTIONS

Po stisknutí tlačítka OPTIONS se objeví nabídka Možnosti, která vám poskytne rychlý přístup k funkcím dostupným pro právě
zobrazenou obrazovku. (Položky v nabídce Možnosti se liší v závislosti na zvolené obrazovce.) Tak získáte rychlejší přístup k funkcím
než z nabídky Home.

Ovládání funkcí pomocí barevných tlačítek

Barevná tlačítka a dostupné funkce jsou uvedeny ve spodní části obrazovky.

Stiskněte barevné tlačítko odpovídající funkci, kterou chcete použít.

Dostupné funkce se liší v závislosti na obrazovce.

Tipy
Obrázek vpravo je příklad. Pořadí barevných tlačítek se v jednotlivých oblastech/zemích liší.

Poznámky

Váš televizor nepodporuje operace dálkového ovládání Touchpad popsané v tomto návodu iManual.

Související informace

Jak používat iManual

Nahoru |  Základní funkce

3



Používání funkce „Discover“

Přehled

Funkci Discover lze použít k hledání obsahu (například televizních programů, internetového obsahu atd.). Obsah, který se objeví ve funkci
Discover, se u jednotlivých modelů a v jednotlivých oblastech/zemích může lišit.

Kroky

1.  Stisknutím tlačítka DISCOVER spustíte aplikaci Discover. 
(Při použití dálkového ovládání Touchpad se touchpadu dotkněte a posuňte prst ze spodní strany směrem nahoru.)

2.  Zvýrazněte požadovanou kategorii pomocí tlačítek  / .
(Při používání dálkového ovládání Touchpad proveďte rychlý pohyb nahoru/dolů.)

3.  Zvýrazněte požadovanou položku pomocí tlačítek  / , potom stiskněte tlačítko   pro výběr. 
(Při používání dálkového ovládání Touchpad zvýrazněte položku jeho posunutím vlevo/vpravo a poté proveďte volbu stisknutím
touchpadu.)
Vybraný obsah se zobrazí.

Chceteli rychle přesunout aktivní prvek na obrazovce při použití dálkového ovládání Touchpad
Přesuňte aktivní prvek na okraj obrazovky a ponechte prst na dotykovém panelu.
Změna nastavení funkce Discover
Chceteli nastavení funkce Discover změnit, stiskněte tlačítko OPTIONS, když je aplikace Discover zobrazená, poté zvolte požadovanou
položku.

Tipy
Některá nastavení voleb vyžadují nastavení hodin televizoru.

Nahoru |  Základní funkce

4



Obrazovka nabídky Home

Přehled

Nabídku Home lze zobrazit stisknutím tlačítka HOME. Kategorie, jako například   [Kanál],   [Videa] a   [Aplikace], se zobrazí v horní
části nabídky Home. Obsah lze přehrávat výběrem jeho miniatury v podkategorii. Výběrem této ikony lze také používat funkce (například
změnit nastavení). Počet kategorií a dostupných položek se bude lišit v závislosti na vaší oblasti/zemi.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME.
2.  Zvolte požadovanou kategorii pomocí tlačítek  / .

(Při používání dálkového ovládání Touchpad posuňte touchpad vlevo/vpravo.)

3.  Stiskněte tlačítko  , potom zvolte požadovanou podkategorii pomocí tlačítek  / .
(Při používání dálkového ovládání Touchpad posuňte touchpad dolů, potom ho posuňte vlevo/vpravo.)
Když posunete kurzor za levý/pravý okraj podkategorie, zobrazí se následující podkategorie.

4.  Vyberte miniaturu požadovaného obsahu.
Obsah se přehrává.

Kategorie v nabídce Home

 [Kanál]
Zobrazit lze miniatury živého a budoucího vysílání a nahraného obsahu. Výběrem požadované podkategorie změňte zdroj. Můžete také
změnit systém vysílání použitím funkce [Seznam kanálů] ve spodní části nabídky Home.

 [Videa]
Sledovat můžete filmy od poskytovatelů online služeb sledování filmů, z připojených USB zařízení nebo domácí sítě. Výběrem
požadované podkategorie změňte zdroj.

 [Album]
Můžete prohlížet fotografie poskytovatelů online služeb, z připojených USB zařízení nebo domácí sítě. Výběrem požadované
podkategorie změňte zdroj.

 [Hudební]
Můžete přehrávat hudební obsah od poskytovatelů online služeb poslechu hudby, z připojených USB zařízení nebo domácí sítě.
Výběrem požadované podkategorie změňte zdroj.

 [Aplikace]
Je možné spouštět aplikace. Zobrazí se miniatury nabízených aplikací ([Vybrané]) a vašich oblíbených aplikací ([Moje aplikace]). Chcete
li zobrazit všechny aplikace, vyberte možnost [Všechny aplikace] v dolní části nabídky Home.

Tipy
Podkategorie se mohou měnit bez předchozího upozornění.

Ikony v nabídce Home

 [Search]
Je možné zadat klíčové slovo pro hledání obsahu. Kromě toho můžete také vybrat klíčová slova hledaná v minulosti.
(Dostupnost této funkce závisí na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.)

 [Vstupy]
5



Je možné vybrat vstupní zařízení připojené k televizoru.

 [Server médií]
Je možné vybrat mediální server (např. USB flash disk, domácí síť), chceteli procházet jeho obsah pomocí nástroje Přehrávač médií.

 [Nastavení]
Je možné změnit nastavení televizoru (např. Displej, Zvuk, Kanál).

 [Nápověda]
Je možné zobrazit informace o vlastní diagnostice a podpoře zákazníků. Také je možné zobrazit tento návod iManual.

/ /  [Stav sítě]
Můžete prohlížet stav připojení sítě. 
Výběrem ikony můžete zobrazit popis stavu síťového připojení. 
: Připojeno ke kabelové síti LAN. 
: Připojeno ke bezdrátové síti LAN. Počet vlnovek označuje sílu signálu. 
: Připojeno k mobilní síti. Počet čárek označuje sílu signálu. (Tato funkce je dostupná v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.) 

Ikona může být doplněna o následující symboly, které označují určitý konkrétní stav. 
: Tento symbol označuje chybu síťového připojení. Tento symbol se také objevuje, pokud nebylo dokončeno nastavení sítě. (V takovém

případě bude v popisu tlačítka uvedeno [Žádné nastavení sítě].) 
: Tento symbol znamená, že televizor je připojen k domácí síti, ale nemůže se připojit k internetu. 
: Tento symbol znamená, že se televizor od sítě dočasně odpojil nebo že se právě snaží k síti připojit. Pokud je síť správně nastavena,

připojení bude automaticky obnoveno. 
Pokud se zobrazí   nebo  , zkontrolujte nastavení a stav své sítě. Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] → 
 [Síť] → [Nastavení sítě] → [Zobrazit nastavení a stav sítě].

Související informace

Zábava s hudbou

Zábava s fotografiemi

Používání aplikací

Nahoru |  Základní funkce

6



Jak používat iManual

Vyhledávání informací

Tento návod iManual vysvětluje používání funkcí televizoru. Na hlavní stránce návodu iManual můžete zvolit požadovanou metodu
vyhledávání informací.

Obsah: Vyhledává v seznamu názvů.
Řešení problémů: Vyhledává řešení problémů.
Rejstřík: Vyhledává podle názvu funkce.

Vyberte kartu  / / .

Tipy
Dodaný tištěný návod obsahuje důležité informace, jako jsou varování a pokyny k používání, které mohou zabránit nehodě. Abyste
spotřebič používali bezpečně, přečtěte si důkladně dodaný tištěný návod.

Kroky

Příklad postupu: vyhledávání „Obsah“

1.  Na hlavní stránce tohoto návodu zvýrazněte záložku „Obsah“ pomocí tlačítek  / . 
(Při používání dálkového ovládání Touchpad posuňte touchpad vlevo/vpravo.)

2.  V levé části obrazovky zvýrazněte název pomocí tlačítek  / , potom stiskněte tlačítko   pro výběr.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad zvýrazněte název jeho posunutím nahoru/dolů a poté vyberte položku stisknutím
touchpadu.)
Názvy v pravé části obrazovky se budou měnit podle názvu zvoleného v levé části obrazovky.

3.  V pravé části obrazovky zvýrazněte název pomocí tlačítek  / , potom stiskněte tlačítko   pro výběr.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad zvýrazněte název jeho posunutím nahoru/dolů a poté vyberte položku stisknutím
touchpadu.)
Objeví se stránka se zvoleným názvem.

4.  Na následující stránku přejděte stisknutím tlačítka  .
Na předcházející stránku se vrátíte stisknutím tlačítka  .
(Při používání dálkového ovládání Touchpad posuňte touchpad vlevo/vpravo.)

Návrat na hlavní stránku
Stiskněte odpovídající barevné tlačítko uvedené ve spodní části obrazovky.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ) pro otevření klávesnice na obrazovce a vyberte tlačítko
příslušné barvy.)
Zavření návodu iManual
Stiskněte tlačítko iMANUAL.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ) pro otevření klávesnice na obrazovce a vyberte tlačítko i
MANUAL.)

Pokud stisknete tlačítko iMANUAL ještě jednou, znovu se objeví naposledy zobrazená stránka. Pokud stisknete tlačítko iMANUAL po
vypnutí televizoru a jeho opětovném zapnutí, objeví se hlavní stránka.

Opětovné zobrazení stránky při používání televizoru

Opakovaným stiskem tlačítka iMANUAL můžete přepínat mezi obrazovkou televizoru a naposledy zobrazenou stránkou návodu i
Manual. Tak můžete používat návod iManual během používání televizoru.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko iMANUAL a poté
možnost vyberte stisknutím touchpadu.)

7



Ukládání často prohlížených stránek (záložky)

Často prohlížené stránky v tomto návodu můžete uložit pomocí barevného tlačítka. Podrobnosti o vytváření záložek zobrazíte stisknutím
barevného tlačítka ve spodní části obrazovky, které odpovídá funkci [Zobrazit záložku].

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte barevné tlačítko, které
odpovídá možnosti [Zobrazit záložku], a poté vyberte možnost stisknutím touchpadu.)

Nahoru |  Základní funkce

8



Sledování připoj. zařízení

Přehled

Připojte k televizoru různá zařízení (např. BD rekordér, digitální fotoaparát, počítač, smartphone, tablet). Na připojeném zařízení si budete
moci užívat přehrávání obsahu, jako jsou fotografie a hudba.

Existují dva způsoby připojení.

Nahoru |  Základní funkce

9



Sledování televizoru

Volba kanálů

Větší zážitek z fotbalu

Zobrazení textových informací

Používání programového průvodce

Používání funkce hledání v progr. průvodci

Sledování duálního obrazu

Zobrazení obrazu v obrazu (PIP)

Zobrazení levého a pravého obrazu (P&P)

Změna zobrazení info./velik. obrazu/zvuku

Zobrazení informací

Titulky

Formát obrazovky/Široký režim

Zvuk

Sledování služby NVOD/MF

 Nahoru

10



Volba kanálů

Přehled

Kanály lze vybrat pomocí funkce Discover, nabídky Home nebo číselných tlačítek.

Výběr kanálů pomocí funkce Discover

1.  Stisknutím tlačítka DISCOVER spustíte aplikaci Discover. 
(Při použití dálkového ovládání Touchpad se touchpadu dotkněte a posuňte prst ze spodní strany směrem nahoru.)

2.  Zvolte požadovaný systém televizního vysílání pomocí tlačítek  / .
(Při používání dálkového ovládání Touchpad proveďte rychlý pohyb nahoru/dolů.)

3.  Zvolte požadovanou miniaturu pomocí tlačítek  / , potom stiskněte tlačítko  .
(Při používání dálkového ovládání Touchpad zvýrazněte miniaturu jeho posunutím vlevo/vpravo a poté proveďte volbu stisknutím
touchpadu.)

Výběr kanálů pomocí nabídky Home

1.  Stiskněte tlačítko HOME.
2.  Vyberte možnost   [Kanál] v horní části nabídky Home.
3.  Vyberte požadovaný systém vysílání pomocí nabídky [Seznam kanálů] v dolní části nabídky Home.
4.  Vyberte požadovaný kanál.

Výběr kanálů pomocí číselných tlačítek

1.  Pro volbu digitálního/analogového režimu stiskněte tlačítko DIGITAL/ANALOG.
2.  Pro volbu kanálu stiskněte číselné tlačítko (číselná tlačítka).

Pro čísla kanálů 10 a vyšší stiskněte druhé číselné tlačítko rychle po prvním čísle.

Informační panel

Při změně kanálu se na krátkou dobu zobrazí informační panel. Na panelu mohou být uvedeny následující ikony.

: Datová služba (aplikace vysílání)

: Radiová služba

: Kódovaná/předplacená služba

: Více dostupných jazyků zvuku

: Dostupné titulky

: Dostupné titulky nebo zvuk pro sluchově postižené

: Doporučený minimální věk pro sledování aktuálního programu (od 3 do 18 let)

: Rodičovský zámek

: Digitální zámek programu

: Dostupný zvuk pro zrakově postižené

: Dostupné čtené titulky

: Dostupný zvuk na více kanálech

Nahoru |  Sledování televizoru

11



Větší zážitek z fotbalu

Přehled

Můžete získat realističtější obraz a zvuk, jako kdybyste se dívali z tribuny na stadiónu. Můžete také prohlížet filmy a informace související
s fotbalem.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko FOOTBALL.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko FOOTBALL a
poté stiskněte touchpad.)

2.  Stiskněte tlačítko  .
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad.)
Režim Live Football Mode se zapne. Bude zdůrazněn křik davu a funkce [Režim obrazu] se nastaví na [Živý] nebo [Standardní].

Chceteli režim Live Football Mode vypnout, stiskněte tlačítko FOOTBALL, potom stiskněte tlačítko  .

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko FOOTBALL,
stiskněte touchpad, potom touchpad stiskněte ještě jednou.)

Režim Live Football Mode se vypne. [Volba scény] se obnoví do původního stavu.
Prohlížení filmů a informací souvisejících s fotbalem
Stiskněte tlačítko FOOTBALL, poté zvolte požadovanou službu (například [Fotbalová videa]).

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko FOOTBALL,
stiskněte touchpad, posuňte touchpad pro zvýraznění požadované služby, poté touchpad stiskněte.)

Aby bylo možné používat tuto funkci, je zapotřebí připojení k internetu.

Služby se mohou změnit nebo mohou být zrušeny bez upozornění.

Poznámky

Tato funkce se vypne při změně kanálu, změně vstupu nebo vypnutí televizoru.

Nahoru |  Sledování televizoru

12



Zobrazení textových informací

Přehled

Můžete zobrazit řadu textových informací a informací tvořených textovou grafikou, včetně celostátních zpráv, informací o počasí a
televizních programů. Informace, které vás zajímají, si můžete vybrat z několika stránek zadáním čísla.

Kroky

Stisknutím tlačítka   zobrazíte textové informace.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko   a poté možnost
vyberte stisknutím touchpadu.)

Textové informace lze zavřít stisknutím tlačítka  .

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko   a poté možnost
vyberte stisknutím touchpadu.)

Obrazovka textových informací

Zadání čísla stránky
Přeskočí přímo na danou stránku výběrem čísla stránky na obrazovce nebo
přímým zadáním čísla stránky.

Kurzor zachycené stránky
Slouží k výběru nové stránky textu pomocí kurzoru stisknutím tlačítka   (nebo
stisknutím touchpadu na dálkovém ovládání Touchpad).

Rychlý text
Přejde rychle k požadované stránce stisknutím odpovídajícího barevného
tlačítka, pokud je k dispozici.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ),
posunutím touchpadu zvýrazněte odpovídající barevné tlačítko a poté možnost
vyberte stisknutím touchpadu.)
Chceteli stránku přidržet, stiskněte tlačítko  / .
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ),
posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko   a poté možnost vyberte
stisknutím touchpadu.)
Skryté informace (často používané jako odpovědi ke kvízům) lze zobrazit
stisknutím tlačítka  / .
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ),
posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko   a poté možnost vyberte
stisknutím touchpadu.)

Služba digitálních textových informací

Služba digitálního textu nabízí graficky bohatý obsah s vyhlazenou grafikou a obrázky. Můžete využívat různé funkce, například odkazy
na stránky nebo snadnou metodu navigace. Tuto službu podporuje mnoho poskytovatelů vysílání. (Tato funkce je dostupná v závislosti na
modelu/oblasti/zemi, v níž se nacházíte.)

Služba digitálních interaktivních aplikací
13



Služba interaktivních aplikací nabízí digitální text a grafiku vysoké kvality spolu s pokročilými funkcemi. Tuto službu podporují
poskytovatelé vysílání. (Tato funkce je dostupná v závislosti na modelu/oblasti/zemi, v níž se nacházíte.)

Poznámky

Interaktivní služba je k dispozici, pouze pokud ji poskytovatel vysílání poskytuje.

Dostupné funkce a obsah obrazovky se mohou lišit v závislosti na poskytovateli vysílání.

Pokud jsou zvoleny titulky a uživatel spustí prostřednictvím tlačítka „Text“ aplikaci digitálního textu, mohou se za určitých okolností titulky
přestat zobrazovat. Když uživatel aplikaci digitálního textu opustí, dekódování titulků se automaticky obnoví.

Nahoru |  Sledování televizoru

14



Používání programového průvodce

Přehled

Můžete rychle najít oblíbené programy a podrobné informace o programech. Jsou zde uvedeny informace o aktuálním programu a týdenní
programový průvodce pro následujících osm dní. (Tato funkce je k dispozici pouze pro digitální vysílání a závisí na oblasti/zemi, v níž se
nacházíte. V některých zemích je k dispozici pouze při nastavení možnosti   [Nastavení] →   [Systémová nastavení] → [Obecné
nastavení] → [Chování klávesy GUIDE] → [Spustit průvodce].)

Kroky

1.  Stisknutím tlačítka GUIDE zobrazíte digitálního programového průvodce.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko GUIDE a poté
možnost vyberte stisknutím touchpadu.)

2.  Zvolte program, který chcete sledovat.

Pro zavření digitálního programového průvodce stiskněte tlačítko GUIDE.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko GUIDE a poté
možnost vyberte stisknutím touchpadu.)
Vyhledávání programů podle žánru
Stiskněte tlačítko OPTIONS, zvolte možnost [Seznam žánrů programů], požadovaný žánr, potom požadovaný program.
Registrace oblíbených kanálů
Stiskněte tlačítko OPTIONS, zvolte možnost [Seznam oblíbených  nastavení]/[Nast. Oblíbené]*, požadovanou kategorii a potom se řiďte
pokyny na obrazovce pro registraci kanálů.

* Název možnosti se liší v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.
Nastavení upomínek
Můžete si nastavit upomínky pro budoucí programy. Jakmile zvolíte budoucí program v průvodci, zvolte možnost [Připomenout].

Pro zobrazení seznamu programů s nastavenými upomínkami stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Kanál] → 
[Nahrávky] → [Seznam časovače].

(Tato funkce nemusí být dostupná v závislosti na modelu/oblasti/zemi, v níž se nacházíte.)

Obrazovka digitálního programového průvodce

Kategorie
Označuje název kategorie (např. [EPG oblíbených 1]), která obsahuje všechny
kanály odpovídající dané kategorii.

Informační pole
Zobrazuje informace o označeném programu.

Informace o kanálu
Zobrazuje název kanálu a číslo pro poskytovatele vysílání.

Tabulky s vypsanými programy
Aktivuje výběr programu, který chcete sledovat nebo který chcete nastavit jako
upomínku.*
* Dostupnost nastavování upomínek závisí na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

15



Nahoru |  Sledování televizoru

16



Používání funkce hledání v progr. průvodci

Přehled

Můžete vyhledávat informace o televizních programech a podrobnosti o štábu/obsazení.

Tipy
K březnu 2014 je tato funkce k dispozici pro následující oblasti/země.
Česká republika / Dánsko / Německo / Švýcarsko / Rakousko / Velká Británie / Irsko / Španělsko / Francie / Itálie / Nizozemsko / Belgie /
Lucembursko / Norsko / Polsko / Rusko / Slovensko / Finsko / Švédsko / Nový Zéland / Austrálie / Spojené státy americké / Kanada /
Brazílie

Funkce Průvodce a vyhledávání se spustí, pouze když je možnost [Chování klávesy GUIDE] nastavena na hodnotu [Spustit Průvodce a
vyhledávání].

Kroky

1.  Připojte se k širokopásmovému internetovému připojení.
Stiskněte tlačítko   pro přeskočení na seznam názvů. Potom stiskněte tlačítko   ještě jednou pro přechod na volbu „Připojení k
internetu“, kde naleznete podrobné informace.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad. Potom opětovným stisknutím touchpadu přejděte k volbě „Připojení
k internetu“, kde naleznete podrobné informace.)

2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Kanál].
3.  Vyberte možnost [Guide].

Zobrazí podrobné informace o televizních programech.

Chceteli se vrátit na poslední sledovaný zdroj, stiskněte několikrát tlačítko RETURN.
Vyhledání televizních programů zadáním klíčového slova.
Možnost [Vyhledávání pořadu] lze vybrat z nabídky Možnosti a poté vyhledávat televizní programy zadáním klíčového slova (název atd.).
Změna zobrazení programového průvodce stiskem tlačítka GUIDE nebo ikony GUIDE
Programového průvodce můžete nastavit následujícím způsobem:

Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Systémová nastavení] → [Obecné nastavení] → [Chování klávesy
GUIDE] → [Spustit Průvodce a vyhledávání].

Můžete také zvolit možnost [Spustit průvodce] z nabídky Možnosti a změnit tak programového průvodce vysíláním.

Tipy
Pokud se zobrazený kanál liší od vybraného kanálu, zvolte možnost [Přiřadit program] stisknutím tlačítka OPTIONS, potom zvolte
požadovaný kanál ze seznamu kanálů. Pokud požadovaný kanál v seznamu není, vyhledejte jej zadáním klíčového slova (jména vysílací
společnosti). Tato funkce není odstupná u kanálů settop boxu.

Když je zobrazen programový průvodce, můžete stisknutím tlačítka OPTIONS vytvořit seznam oblíbených kanálů nebo přepínat mezi
digitálním programovým průvodcem, satelitním programovým průvodcem a programovým průvodcem settop boxu.
Přepínání digitálního programového průvodce / satelitního programového průvodce / programového průvodce settop boxu je k dispozici
pouze u modelů kompatibilních se satelitem nebo modelů kompatibilních s funkcí IR Blaster.

Poznámky

Pokud kanál neobsahuje žádná data, televizní program se objeví prázdný.

Informace o kanálu se nemusí zobrazovat správně.

Nahoru |  Sledování televizoru

17



Zobrazení obrazu v obrazu (PIP)

Přehled

Můžete sledovat dva obrazy (hlavní a vedlejší) zároveň. Hlavní obraz může být zobrazen přes celou obrazovku, vedlejší obraz může být
zobrazen ve vloženém okně (např. vstup HDMI (formát PC) a televizní program).

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko OPTIONS, potom zvolte možnost [Duální obraz]. 
Pokud je zobrazený zdroj jiný než PC, vyberte možnost [PIP].

2.  Stisknutím tlačítek  /  můžete přepínat zvukový výstup mezi danými dvěma obrazy.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad můžete posunutím touchpadu vlevo či vpravo přepínat výstup zvuku.)

Režim PIP ukončete stisknutím tlačítka RETURN.
Posun vloženého okna
Stiskněte tlačítka  / .

(Při používání dálkového ovládání Touchpad posuňte touchpad nahoru či dolů.)

Dostupné kombinace dvou obrazů

Když je hlavním zdrojem obrazu digitální program, může být zdrojem vedlejšího obrazu následující:

 Video vstup

 Komponentní vstup

 Vstup HDMI (video formát)

Když je hlavním zdrojem obrazu analogový program, může být zdrojem vedlejšího obrazu následující:

 Vstup HDMI (video formát)

Když je hlavním zdrojem obrazu video vstup, může být zdrojem vedlejšího obrazu následující:

 Digitální program

 Vstup HDMI (video formát)

Když je hlavním zdrojem obrazu komponentní vstup, může být zdrojem vedlejšího obrazu následující:

 Digitální program

Když je hlavním zdrojem obrazu vstup HDMI (video formát nebo PC formát), může být zdrojem vedlejšího obrazu následující:

 Digitální program

 Analogový program

 Video vstup

Poznámky

Pokud zobrazíte zároveň dva obrazy s odlišným signálem vertikálního kmitočtu (např. obraz na celou obrazovku v kvalitě 24p a obraz ve
vloženém okně v kvalitě 60i), nemusí se obraz ve vloženém okně pohybovat plynule.

Pokud nastavíte možnost [Motionflow] na hodnotu jinou než [Impuls]/[Vyp], nemusí se obraz ve vloženém okně pohybovat plynule (pouze
u modelů kompatibilních s funkcí [Motionflow]). Abyste to napravili, nastavte funkci na hodnotu [Vyp]. Stiskněte tlačítko OPTIONS, potom
zvolte položky [Obraz] → [Motionflow] → [Vyp].

Nahoru |  Sledování televizoru

18



Zobrazení levého a pravého obrazu (P&P)

Přehled

Můžete sledovat dva obrazy (levý a pravý) zároveň (např. připojené zařízení a televizní program).

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko OPTIONS, potom zvolte možnost [Duální obraz] → [P&P].
2.  Stisknutím tlačítek  /  můžete přepínat zvukový výstup mezi danými dvěma obrazy.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad můžete posunutím touchpadu vlevo či vpravo přepínat výstup zvuku.)
Zvuk bude slyšet pro zvýrazněný obraz.

Režim P&P lze ukončit stisknutím tlačítka RETURN.
Změna velikosti obrazu
Opakovaným stisknutím tlačítek  /  změňte velikost.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad změňte velikost opakovaným posunutím touchpadu nahoru či dolů.)

Dostupné kombinace dvou obrazů

(Levý a pravý, nebo obráceně)

Digitální program a video vstup

Digitální program a komponentní vstup

Digitální program a vstup HDMI (video formát)

Analogový program a vstup HDMI (video formát)

Video vstup a vstup HDMI (video formát)

Poznámky

Tato funkce není k dispozici pro signály ve formátu PC.

Pokud zobrazíte zároveň dva obrazy s odlišným signálem vertikálního kmitočtu (např. levý obraz v kvalitě 24p a pravý obraz v kvalitě 60i)
vedle sebe, nemusí se pravý obraz pohybovat plynule.

Nahoru |  Sledování televizoru

19



Zobrazení informací

Kroky

1.  Při sledování programu stiskněte tlačítko  . 
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko   a poté
možnost vyberte stisknutím touchpadu.)
Digitální režim: Objeví se podrobnosti týkající se aktuálního programu.
Analogový režim: Objeví se číslo aktuálního kanálu a režim obrazovky.

Informace na displeji zavřete stisknutím tlačítka  .

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko   a poté
možnost vyberte stisknutím touchpadu.)

Tipy
Během prohlížení textových informací stisknutím tlačítka  /  zobrazíte skryté informace (např. odpovědi na kvíz).
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko   a poté
možnost vyberte stisknutím touchpadu.)

Nahoru |  Sledování televizoru

20



Titulky

Kroky

1.  Při sledování programu s titulky stiskněte tlačítko  . 
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko   a poté
možnost vyberte stisknutím touchpadu.)

2.  Vyberte požadovaný jazyk nebo volbu vypněte.

Chceteli zavřít seznam, stiskněte tlačítko RETURN nebo  .

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte tlačítko RETURN nebo touchpad.)

Poznámky

Pokud jsou zvoleny titulky a uživatel spustí prostřednictvím tlačítka „Text“ aplikaci digitálního textu, mohou se za určitých okolností titulky
přestat zobrazovat. Když uživatel aplikaci digitálního textu opustí, dekódování titulků se automaticky obnoví.

Nahoru |  Sledování televizoru

21



Formát obrazovky/Široký režim

Kroky

Stiskněte tlačítko HOME, poté zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Displej] → [Nastavení obrazovky] → [Formát obrazovky] a nakonec
požadovanou volbu.

Dostupné možnosti (původní zdroj 4:3)

[Smart]
Zvětší obraz tak, aby vyplňoval obrazovku s poměrem stran 16:9, přičemž v nejvyšší možné míře zachovává původní obraz.

[4:3]
Zobrazí obraz formátu 4:3 v původní velikosti. Po stranách jsou zobrazeny pruhy, aby zaplnily obrazovku ve formátu 16:9.

[16:9]
Roztáhne obraz s poměrem stran 4:3 vodorovně, aby zaplnil obrazovku ve formátu 16:9.

[Zoom]
Zobrazí obraz s poměrem stran 16:9, který byl převeden na formát 4:3 letter box, ve správném poměru stran.

[14:9]
Zobrazí obraz formátu 14:9 v původní velikosti. Po stranách jsou zobrazeny pruhy, aby zaplnily obrazovku ve formátu 16:9. (Tato volba je
dostupná v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.)

[Titulky]
Roztáhne obraz vodorovně, aby zaplnil celou obrazovku formátu 16:9 a zároveň mohly být na obrazovce zobrazeny titulky.

Pokud je zvolen komponentní vstup (480p) a funkce [Volba scény] je nastavena na možnost [Hra] nebo [Grafika], dostupné možnosti se
změní na [Jemnénormální]/[Jemnéúplné]/[Přenosná hra 1]/[Přenosná hra 2].
[Jemnénormální]

Zobrazí obraz formátu 4:3 v původní velikosti. Po stranách jsou zobrazeny pruhy, aby zaplnily obrazovku ve formátu 16:9.

[Jemnéúplné]
Roztáhne obraz s poměrem stran 4:3 vodorovně, aby zaplnil obrazovku ve formátu 16:9.

[Přenosná hra 1]
Roztáhne černě orámovaný obraz hry z PlayStation®Portable.

[Přenosná hra 2]
22



Roztáhne černě orámovaný obraz (např. prohlížeč) z PlayStation®Portable.

Dostupné možnosti (původní zdroj 16:9)

[Smart]
Zvětší obraz, zároveň v maximální možné míře zachová původní obraz.

[4:3]
Zobrazí obraz s poměrem stran 4:3, který byl horizontálně roztažen na poměr stran 16:9, ve formátu 4:3.

[16:9]
Zobrazí obraz formátu 16:9 v původní velikosti.

[Zoom]
Zobrazí obraz s poměrem stran 16:9, který byl převeden na formát 4:3 letter box, ve správném poměru stran.

[Titulky]
Roztáhne obraz horizontálně, zároveň umístí na obrazovku titulky.

Dostupné možnosti (časování PC)

Nahoru |  Sledování televizoru

23



Zvuk

Kroky

Při sledování programu opakovaným stisknutím tlačítka AUDIO vyberte požadovaný audio signál.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko AUDIO a poté
možnost vyberte stisknutím touchpadu.)

Tipy
Režim zvuku můžete také změnit v nabídce Home. Stiskněte tlačítko HOME, zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Zvuk] → [Duální
zvuk] → a potom požadovanou volbu.

Nahoru |  Sledování televizoru

24



Sledování služby NVOD/MF

Přehled

NVOD (Near Video On Demand) a MF (Multi Feed) jsou standardy pro vysílání několika programů ve stejnou chvíli na jednom kanálu.

Standard NVOD poskytuje střídavě několik kopií programu a standard MF umožňuje vybrat požadovaný program z několika programů
na jednom kanálu.

Kroky

1.  Při sledování služby NVOD/MF stiskněte tlačítko OPTIONS.
2.  Vyberte [Dodatečné služby] → požadovaný program.

Poznámky

Tato služba je k dispozici, pokud poskytovatelé vysílání službu NVOD/MF poskytují.

Nahoru |  Sledování televizoru

25



Zábava s filmy, hudbou a obrázky

Zábava s filmy

Zábava s hudbou

Zábava s obrázky

 Nahoru

26



Zábava s filmy

Přehled

Sledovat můžete filmy od poskytovatelů online služeb, z připojených USB zařízení nebo domácí sítě.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Videa].
2.  Vyberte požadovanou podkategorii.
3.  Vyberte požadovanou miniaturu, chceteli film přehrát.

Nahoru |  Zábava s filmy, hudbou a obrázky

27



Zábava s hudbou

Přehled

Můžete přehrávat hudební obsah od poskytovatelů online služeb poslechu hudby, z připojených USB zařízení nebo domácí sítě.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Hudební].
2.  Vyberte požadovanou podkategorii.
3.  Vyberte požadovanou miniaturu, chceteli hudební obsah přehrát.

Nahoru |  Zábava s filmy, hudbou a obrázky

28



Zábava s obrázky

Přehled

Prohlížet lze fotografie poskytovatelů online služeb, z připojených USB zařízení nebo domácí sítě.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Album].
2.  Vyberte požadovanou podkategorii.
3.  Výběrem požadované miniatury obsah zobrazíte.

Nahoru |  Zábava s filmy, hudbou a obrázky

29



Používání internetových služeb a aplikací

Používání aplikací

Procházení internetových stránek

Sledování internetového videa

 Nahoru

30



Používání aplikací

Přehled

Stisknutím tlačítka SEN/APPS nebo výběrem možnosti   [Aplikace] v nabídce Home otevřete kategorii Apps, které slouží jako brána
k internetovému obsahu. Z této obrazovky máte přístup k různým službám a aplikacím. Položky v kategorii Apps se liší v závislosti na
vaší oblasti/zemi a mohou se měnit.

Kroky

1.  Připojte se k širokopásmovému internetovému připojení.
Stisknutím tlačítka   přeskočte na seznam názvů. Potom opětovným stisknutím tlačítka   přejděte k volbě „Připojení k internetu“,
kde naleznete podrobné informace.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad. Potom opětovným stisknutím touchpadu přejděte k volbě „Připojení
k internetu“, kde naleznete podrobné informace.)

2.  Stisknutím tlačítka SEN/APPS nebo výběrem možnosti   [Aplikace] v nabídce Home otevřete kategorii Apps.
3.  Výběrem požadované miniatury aplikaci spusťte.

Chceteli zobrazit všechny aplikace, vyberte možnost [Všechny aplikace] v dolní části nabídky Home.

Tipy
V závislosti na službě může být před jejím používáním nezbytná registrace.

Přidání aplikace do seznamu [Moje aplikace]
Výběrem ikony + zobrazte všechny aplikace, poté zvolte požadovanou aplikaci a nakonec vyberte možnost [Přidat do seznamu „Mé
aplikace“]. Případně můžete zvolit [Všechny aplikace] ve spodní části nabídky Home pro zobrazení všech aplikací, zvolit požadovanou
aplikaci a potom zvolit [Přidat do seznamu „Mé aplikace“].

Nahoru |  Používání internetových služeb a aplikací

31



Procházení internetových stránek

Přehled

Jeli televizor připojený k Internetu, můžete procházet webové stránky.

Kroky

1.  Připojte se k širokopásmovému internetovému připojení. 
Stiskněte tlačítko   pro přeskočení na seznam názvů. Potom stiskněte tlačítko   ještě jednou pro přechod na volbu „Připojení k
internetu“, kde naleznete podrobné informace.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad. Potom opětovným stisknutím touchpadu přejděte k volbě „Připojení
k internetu“, kde naleznete podrobné informace.)

2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Aplikace].

3.  Vyberte možnost [Všechny aplikace] → [Internetový prohlížeč].

Chceteli se vrátit na poslední sledovaný zdroj, stiskněte tlačítko HOME.
Změna velikosti písma
Stiskněte tlačítko OPTIONS, zvolte možnost [Zobrazit] → [Zoom] a potom požadovanou volbu.

Poznámky

Pokud televizor nepodporuje funkce poskytované určitými internetovými službami (např. Adobe Flash Player, prohlížeč PDF), nemusí se
internetový obsah zobrazovat správně nebo nemusí některé funkce správně fungovat. Televizor také nemusí podporovat funkce, které
budou v budoucnu vyvinuty.

Společnost Sony nemůže být za žádných okolností zodpovědná za poškození, která by mohla být způsobena nebo spojena s použitím
internetového prohlížeče, chybnou funkcí (včetně softwaru) nebo selháním komunikace.

Nahoru |  Používání internetových služeb a aplikací

32



Sledování internetového videa

Přehled

Prostřednictvím brány, která poskytuje rozmanitou zábavu na vyžádání, můžete sledovat obsah internetového videa včetně filmů a
animovaných filmů.

Kroky

1.  Připojte se k širokopásmovému internetovému připojení. 
Stiskněte tlačítko   pro přeskočení na seznam názvů. Potom stiskněte tlačítko   ještě jednou pro přechod na volbu „Připojení k
internetu“, kde naleznete podrobné informace.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad. Potom opětovným stisknutím touchpadu přejděte k volbě „Připojení
k internetu“, kde naleznete podrobné informace.)

2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Aplikace].
3.  Vyberte možnost [Všechny aplikace] → požadovanou službu → požadovaný obsah.

Posouvání dopředu/dozadu v obsahu videa
Stiskněte na dálkovém ovládání tlačítka, která odpovídají významu ovládacích prvků na obrazovce.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posuňte touchpad pro zvýraznění tlačítek odpovídajících
ovládacím prvkům na obrazovce a poté možnost vyberte stisknutím touchpadu.)
Takto se vyhnete přerušení obrazu/zvuku:
V závislosti na síťovém prostředí nebo na velikosti dat obsahu může dojít k přerušení obrazu nebo zvuku.

Tomuto přerušení se můžete vyhnout, pokud dočasně uložíte obsah na zařízení USB (není součástí dodávky), budete si tak moci
vychutnávat plynulé přehrávání videa. Tato funkce je k dispozici pro služby, u kterých se objeví ikona  , když je vyberete.

Chceteli použít tuto funkci, proveďte následující.

Připojení zařízení USB
Připojte k portu USB televizoru zařízení USB, které podporuje standard USB 2.0 nebo vyšší.

Registrace zařízení USB
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Systémová nastavení] → [Nastavení plynulého streamování] →
[Zaregistrovat USB zařízení].
Mějte na paměti, že zařízení USB bude po registraci zformátováno a že uložená data budou vymazána.
Chceteli registraci zařízení USB zrušit, zvolte možnost [Odregistrovat USB zařízení].

Když prohlížíte obsah dostupné služby, připojte zaregistrované zařízení USB k portu USB televizoru. Obsah bude v případě přerušení
přehrávání dočasně uložen na zařízení USB.

Toto zaregistrované zařízení USB se nezobrazí v seznamu zařízení připojených k televizoru.
Aktualizace služeb obsahu internetového videa
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Síť] → [Obnovit internetový obsah].

Tipy
Informace o zvýrazněné ikoně se zobrazí v informačním panelu.

Rozhraní k internetovému obsahu závisí na poskytovateli internetového obsahu.

Poznámky

Pokud zaznamenáte potíže, zkontrolujte, zda je internetové připojení správně nastaveno.

Služby blokují obsah videa na základě nastavení funkce [Rodičovský zámek] televize. Někteří poskytovatelé služeb tuto funkci nepodporují.

Nahoru |  Používání internetových služeb a aplikací

33



Sledování televize s přáteli v blízkosti i dáli

Chatování s přáteli při sledování televize

Pozvání přátel během sledování televize

Pozvání přátel pomocí progr. průvodce

 Nahoru

34



Chatování s přáteli při sledování televize

Přehled

Funkce Social Viewing vám umožňuje využívat během sledování obsahu na televizoru služeb sociálních sítí. Můžete chatovat s přáteli a
z komentářů na obrazovce zjistit, co ostatní o pořadu říkají.
(Funkce, které lze použít s funkcí Social Viewing se liší v závislosti na modelu/oblasti/zemi.)

Kroky

1.  Připojte se k širokopásmovému internetovému připojení.
Stiskněte tlačítko   pro přeskočení na seznam názvů. Potom stiskněte tlačítko   ještě jednou pro přechod na volbu „Připojení k
internetu“, kde naleznete podrobné informace.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad. Potom opětovným stisknutím touchpadu přejděte k volbě „Připojení
k internetu“, kde naleznete podrobné informace.)

2.  Stiskněte tlačítko SOCIAL VIEW pro spuštění funkce Social Viewing.
Objeví se obrazovka Social Viewing. (Velikost sledovaného programu se zmenší a objeví se oblast s krátkými zprávami.)

3.  Otevřete obrazovku nabídky opětovným stisknutím tlačítka SOCIAL VIEW, potom se přihlaste k požadované službě sociální sítě.
Po přihlášení se název vašeho účtu zobrazí vedle názvu služby na obrazovce nabídky.

Chceteli funkci Social Viewing ukončit, když není obrazovka Social Viewing zobrazená, otevřete obrazovku nabídky stisknutím
tlačítka SOCIAL VIEW, potom znovu stiskněte tlačítko SOCIAL VIEW.

Sledování programu přes celou obrazovku
Otevřete obrazovku nabídky stisknutím tlačítka SOCIAL VIEW, potom zvolte [Uspořádání] → [Nastavení obrazovky:] → [Překrývání].

Uvědomte si, že po povolení tohoto nastavení může obrazovka funkce Social Viewing skrýt titulky nebo jiné informace.
Zadání klíčového slova pro vyhledávání
Oblast služby sociální sítě zobrazuje krátké zprávy související s programem, který sledujete. Můžete také zadat klíčové slovo pro
vyhledávání. Když se zobrazí obrazovka Social Viewing, otevřete obrazovku nabídky opětovným stisknutím tlačítka SOCIAL VIEW,
zvolte [Nastavit klíčové slovo pro tweet.], potom zadejte požadované klíčové slovo.

Tipy
Můžete používat službu Twitter, aniž byste se museli přihlašovat; pokud se však přihlásíte, můžete používat další funkce služby Twitter a
lépe ji tak využít.

Poznámky

Pokud nemáte u sociální služby účet, vytvořte si jej pomocí počítače.

3D obrazy nelze zobrazit, pokud je aktivní funkce Social Viewing.

Když je aktivní funkce Social Viewing, [Formát obrazovky] se změní na [Plný].

Pokud spustíte aplikaci Discover, zatímco je aktivní funkce Social Viewing, některé kategorie se nebudou zobrazovat.

Zařízení BRAVIA Sync nelze ovládat pomocí dálkového ovládání televizoru, pokud je aktivní funkce Social Viewing. Zařízení ovládejte
jeho vlastním dálkovým ovládáním.

Nahoru |  Sledování televize s přáteli v blízkosti i dáli

35



Pozvání přátel během sledování televize

Přehled

Při sledování programu můžete dát najevo, že se vám program líbí. Můžete také pozvat přátele ke sledování stejného programu.

Tipy
K březnu 2014 je tato funkce k dispozici pro následující oblasti/země.
Česká republika / Dánsko / Německo / Švýcarsko / Rakousko / Velká Británie / Irsko / Španělsko / Francie / Itálie / Nizozemsko / Belgie /
Lucembursko / Norsko / Polsko / Rusko / Slovensko / Finsko / Švédsko / Nový Zéland / Austrálie / Spojené státy americké / Kanada /
Brazílie

Kroky

1.  Připojte se k širokopásmovému internetovému připojení.
Stisknutím tlačítka   přeskočte na seznam názvů. Potom opětovným stisknutím tlačítka   přejděte k volbě „Připojení k internetu“,
kde naleznete podrobné informace.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad. Potom opětovným stisknutím touchpadu přejděte k volbě „Připojení
k internetu“, kde naleznete podrobné informace.)

2.  Při sledování televize stiskněte tlačítko OPTIONS, potom zvolte možnost [Hezké].
3.  Podle pokynů na obrazovce se přihlaste ke svému Facebookovému účtu.

Tipy
S televizorem lze zaregistrovat až šest Facebookových účtů.

Po registraci účtu jej lze vybrat ze seznamu účtů a přihlásit se k němu.

Pozvání přátel ke sledování stejného programu
Během sledování programu stiskněte tlačítko OPTIONS a poté výběrem možnosti [Pozvat přátele] pozvěte přátele ke sledování stejného
programu.
Prohlížení historie
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte   [Kanál] → [Přátelé] ve spodní části nabídky Home → [Hezké] nebo [Pozvání].

Nahoru |  Sledování televize s přáteli v blízkosti i dáli

36



Pozvání přátel pomocí progr. průvodce

Přehled

Programového průvodce lze použít k pozvání přátel ke sledování stejného programu nebo k vyjádření, že se vám nějaké programy líbí.

Tipy
K březnu 2014 je tato funkce k dispozici pro následující oblasti/země.
Česká republika / Dánsko / Německo / Švýcarsko / Rakousko / Velká Británie / Irsko / Španělsko / Francie / Itálie / Nizozemsko / Belgie /
Lucembursko / Norsko / Polsko / Rusko / Slovensko / Finsko / Švédsko / Nový Zéland / Austrálie / Spojené státy americké / Kanada /
Brazílie

Kroky

1.  Připojte se k širokopásmovému internetovému připojení.
Stiskněte tlačítko   pro přeskočení na seznam názvů. Potom stiskněte tlačítko   ještě jednou pro přechod na volbu „Připojení k
internetu“, kde naleznete podrobné informace.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad. Potom opětovným stisknutím touchpadu přejděte k volbě „Připojení
k internetu“, kde naleznete podrobné informace.)

2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Kanál].
3.  Vyberte možnost [Guide].

Zobrazí se podrobné informace o televizních programech.
4.  Vyberte požadovaný program.

Zobrazí se podrobné informace o programu.
5.  Vyberte možnost [Pozvat přátele].
6.  Podle pokynů na obrazovce se přihlaste k televizoru prostřednictvím facebookového účtu.

Zobrazí se obrazovka pro výběr přátel.
7.  Řiďte se pokyny na obrazovce pro odeslání pozvánek.

Tipy
S televizorem lze zaregistrovat až šest účtů.

Po registraci účtu jej lze vybrat ze seznamu účtů a přihlásit se k němu.

Poznámky

Funkce Průvodce a vyhledávání se spustí, pouze když je možnost [Chování klávesy GUIDE] nastavena na hodnotu [Spustit Průvodce a
vyhledávání].

Nahoru |  Sledování televize s přáteli v blízkosti i dáli

37



Používání jiných zařízení

Přehrávač BD/DVD

Připojení HDMI

Zapojení komponentního videa

Zapojení SCART konektoru

Kompozitní zapojení

Zařízení pro nahrávání na USB HDD

Provedení počátečního nastavení

Nahrávání stisknutím jednoho tlačítka

Časovač nahrávání

Sledování nahraného obsahu

Odstranění nahraného obsahu

Pozastavení právě sledovaného programu

Digitální fotoaparát/Videokamera

Zařízení USB

PC

Zvukový systém

Připojení HDMI

Optické zapojení zvuku

Zapojení audio kabelu

Zařízení MHL (chytrý telefon, tablet apod.)

Bezdrátový subwoofer (volitelný)

Formáty souborů, kt. lze přehrát (DLNA, zařízení USB apod.)

 Nahoru

38



Připojení HDMI

Navázání spojení

Pro optimální kvalitu obrazu se doporučuje připojení HDMI. Pokud je váš přehrávač BD/DVD vybaven konektorem (zdířkou) HDMI,
připojte jej pomocí kabelu HDMI.

* Ujistěte se, že používáte autorizovaný kabel HIGH SPEED HDMI, na kterém je vyznačeno logo HDMI.

Kroky

1.  Jakmile provedete připojení, zapněte připojený přehrávač BD/DVD.
2.  Opakovaným stisknutím tlačítka   zvolte připojený přehrávač BD/DVD.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko  ,
stiskněte touchpad, posuňte touchpad pro zvýraznění možnosti připojeného přehrávače BD/DVD, poté stiskněte touchpad.)

3.  Na připojeném přehrávači BD/DVD spusťte přehrávání.

Tipy
Pokud připojíte zařízení, které je kompatibilní s funkcí BRAVIA Sync, můžete ho jednoduše ovládat pomocí dálkového ovládání
televizoru.

Nahoru |  Používání jiných zařízení

39



Zapojení komponentního videa

Navázání spojení

Pokud je váš přehrávač BD/DVD vybaven komponentními konektory (zdířkami), připojte jej k televizoru pomocí kabelu komponentního
videa/zvukuo kabelu a audio kabelu.

Kroky

1.  Jakmile provedete připojení, zapněte připojený přehrávač BD/DVD.
2.  Opakovaným stisknutím tlačítka   zvolte připojený přehrávač BD/DVD.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko  ,
stiskněte touchpad, posuňte touchpad pro zvýraznění možnosti připojeného přehrávače BD/DVD, poté stiskněte touchpad.)

3.  Na připojeném přehrávači BD/DVD spusťte přehrávání.

Nahoru |  Používání jiných zařízení

40



Zapojení SCART konektoru

Navázání spojení

Pokud je váš přehrávač BD/DVD vybaven konektorem (zdířkou) SCART, připojte jej pomocí kabelu SCART.

Kroky

1.  Jakmile provedete připojení, zapněte připojený přehrávač BD/DVD.
2.  Opakovaným stisknutím tlačítka   zvolte připojený přehrávač BD/DVD.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko  ,
stiskněte touchpad, posuňte touchpad pro zvýraznění možnosti připojeného přehrávače BD/DVD, poté stiskněte touchpad.)

3.  Na připojeném přehrávači BD/DVD spusťte přehrávání.

Tipy
Při sledování digitálního vysílání můžete nahrávat aktuálně sledovaný program na zařízení připojeném pomocí konektoru SCART.
Stiskněte tlačítko OPTIONS, vyberte položku [Nahrávání SCART zap] a potom na připojeném zařízení spusťte nahrávání.

Poznámky

V závislosti na připojeném přehrávači BD/DVD může zapojení pomocí konektoru SCART zajistit stejnou kvalitu obrazu jako kompozitní
zapojení.

Nahoru |  Používání jiných zařízení

41



Kompozitní zapojení

Navázání spojení

Pokud je váš přehrávač BD/DVD vybaven kompozitními konektory (zdířkami), připojte jej pomocí kabelu kompozitního videa/zvuku.

Kroky

1.  Jakmile provedete připojení, zapněte připojený přehrávač BD/DVD.
2.  Opakovaným stisknutím tlačítka   zvolte připojený přehrávač BD/DVD.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko  ,
stiskněte touchpad, posuňte touchpad pro zvýraznění možnosti připojeného přehrávače BD/DVD, poté stiskněte touchpad.)

3.  Na připojeném přehrávači BD/DVD spusťte přehrávání.

Nahoru |  Používání jiných zařízení

42



Provedení počátečního nastavení

Navázání spojení

Připojte k televizoru externí zařízení USB HDD a užívejte si nahrávání digitálního vysílání. Pokud je váš televizor vybaven dvěma nebo
více USB porty, připojte zařízení USB HDD k portu označenému „HDD REC“.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnosti   [Systémová nastavení] → [Nastavení nahrávání] → [Registrace HDD].
3.  Podle pokynů na obrazovce zařízení USB HDD zaregistrujte.

Deregistrace zařízení USB
Stiskněte tlačítko HOME, zvolte možnost   [Nastavení] →   [Systémová nastavení] → [Nastavení nahrávání] → [Deregistrace HDD]
→ zařízení, které chcete odregistrovat.

Poznámky

Podporována jsou zařízení USB HDD o kapacitě minimálně 32 GB.

Připojení zařízení USB HDD prostřednictvím hubu USB není podporováno. Připojte zařízení přímo k televizoru.

Při formátování zařízení USB HDD v průběhu registrace dojde k vymazání veškerých uložených dat. Jakmile je zařízení USB HDD
zaregistrováno pro televizor, nelze ho používat s počítačem. Chceteli umožnit používání zařízení USB HDD v počítači, naformátujte ho v
počítači. (Pamatujte, že veškerá data v zařízení USB HDD budou vymazána).

Můžete zaregistrovat maximálně 8 zařízení USB HDD.

Pouze tato televize může přehrát data zaznamenaná na připojené zařízení USB HDD.

Nahrávání je podporováno pouze pro digitální televizní vysílání. Nahrávání datového vysílání a rozhlasu není podporováno.

Zakódované signály nelze nahrávat.

Nahrávání nelze uskutečnit v následujících případech:

 Televizor nemůže rozpoznat zaregistrované zařízení USB HDD.

 V zařízení USB HDD je nahráno více než 1 000 programů.

 Zařízení USB HDD je plné.

Na USB HDD nelze nahrávat, pokud je vybrána možnost [Nahrávání SCART zap].

Během nahrávání pravděpodobně nebude možný automatický výběr programu, který nahráváte.

Nahrávání není možné, pokud program není autorizován operátorem.

Používáteli Modul podmíněného přístupu (CAM), nepoužívejte ochranu pomocí rodičovského hodnocení, která během nahrávání nemusí
fungovat. Namísto ní použijte blokování programu nebo vlastní rodičovské hodnocení televizoru, pokud je podporováno poskytovatelem
vysílání.

V Norsku nelze některé programy nahrávat kvůli právním omezením.

Pokud byl televizor během nahrávání na zařízení USB HDD vystaven nárazu, může se v zaznamenaném obsahu objevit šum.

Společnost Sony není v žádném případě odpovědná za selhání nahrávání nebo poškození či ztrátu nahraného obsahu způsobené nebo
související s poruchou televizoru, rušením signálu nebo jakýmkoli jiným problémem.

Nahoru |  Používání jiných zařízení

43



Nahrávání stisknutím jednoho tlačítka

Kroky

Při sledování programu, který chcete nahrát, stiskněte tlačítko REC.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko   REC a poté
možnost vyberte stisknutím touchpadu.)

Nahrávání se spustí automaticky a ukončí se na konci programu.

Chceteli nahrávání ukončit ručně, stiskněte tlačítko  .

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko   a poté možnost
vyberte stisknutím touchpadu.)

Nahoru |  Používání jiných zařízení

44



Časovač nahrávání

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Kanál].

2.  Vyberte možnost [Guide] → program, který chcete nahrát → [Časovač nahrávání].
3.  Stiskněte tlačítko  , nakonfigurujte nastavení časovače pomocí tlačítek  / / / , potom stiskněte tlačítko  .

(Při použití dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad, posunutím nahoru/dolů/vlevo/vpravo nakonfigurujte nastavení časovače
a poté touchpad stiskněte.)
Televizor vás informuje, pokud má zvolený program několik částí. Můžete nahrát všechny části, pokud mezera mezi jednotlivými
částmi nepřekračuje 3 hodiny. (Tato funkce je dostupná v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.)

4.  Vyberte možnost [Nastavit časovač].
Pokud je zvolený program součástí seriálu, můžete pomocí funkce [Nast. časovač jako řadu] nastavit nahrávání seriálu. (Tato funkce
je dostupná v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.)

Ruční nastavení časovače zadáním data, času a kanálu
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Kanál] →   [Nahrávky] → [Seznam časovače] → [Ruční časovač nahráv.].
Proveďte konfiguraci nastavení časovače a potom vyberte položku [Nastavit časovač].
Kontrola, úprava nebo vymazání nastavení časovače
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Kanál] →   [Nahrávky] → [Seznam časovače].

Tipy
Lze provést až 32 nastavení časovače.

Pokud se nahrávání nezdaří, výsledek bude uveden v nabídce [Nahrávky] v části [Seznam chyb].

Poznámky

Nahrávání pomocí časovače nelze spustit, pokud je odpojený napájecí kabel.

Pokud se nastavení časovače překrývají, program, který začne dříve, má přednost a nahrávání druhého programu začne až po skončení
prvního programu.

Nahoru |  Používání jiných zařízení

45



Sledování nahraného obsahu

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Kanál].

2.  Vyberte   [Nahrávky] → [Seznam titulů] → obsah.

Nahoru |  Používání jiných zařízení

46



Odstranění nahraného obsahu

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Kanál].

2.  Vyberte   [Nahrávky] → [Seznam titulů] → obsah.
3.  Stiskněte tlačítko OPTIONS, potom zvolte možnost [Smazat] → [Jeden]/[Výběrový]/[Všechny].

Tipy
Můžete také zvolit více obsahu najednou a vymazat jej najednou.

Nahoru |  Používání jiných zařízení

47



Pozastavení právě sledovaného programu

Přehled

Právě sledovaný program můžete pozastavit. Tato funkce se může hodit, pokud potřebujete sledování přerušit.

Kroky

1.  Při sledování programu stiskněte tlačítko TV PAUSE.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko TV PAUSE a
poté možnost vyberte stisknutím touchpadu.)
Televizor začne program dočasně nahrávat na zařízení USB HDD.

2.  Chceteli ve sledování programu pokračovat, stiskněte tlačítko  .
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko   a poté
možnost vyberte stisknutím touchpadu.)

K návratu na živě vysílaný program použijte tlačítko  .

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko   a poté možnost
vyberte stisknutím touchpadu.)

Tipy
Program bude pozastaven (dočasně nahráván) až 8 hodin.

Poznámky

Dočasně nahraný obsah bude ze zařízení USB HDD vymazán, jakmile ukončíte režim pozastavení stisknutím tlačítka   nebo přepnutím
kanálu.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko   a poté možnost
vyberte stisknutím touchpadu.)

Režim pozastavení bude zrušen, pokud bude zahájeno nahrávání pomocí časovače. Pozastavený program však budete moci sledovat až
do okamžiku, kdy bylo nahrávání pomocí časovače zahájeno.

Nahoru |  Používání jiných zařízení

48



Digitální fotoaparát/Videokamera

Navázání spojení

Připojte svůj digitální fotoaparát nebo videokameru Sony pomocí kabelu HDMI. Použijte kabel, který má na jednom konci minikonektor
(zdířku) HDMI pro digitální fotoaparát/videokameru a běžný konektor (zdířku) HDMI na druhém konci.

* Ujistěte se, že používáte autorizovaný kabel HIGH SPEED HDMI, na kterém je vyznačeno logo HDMI.

Kroky

1.  Jakmile provedete připojení, zapněte připojený digitální fotoaparát/videokameru.
2.  Opakovaně stiskněte tlačítko  , abyste zvolili připojený digitální fotoaparát/videokameru.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko  ,
stiskněte touchpad, posuňte touchpad pro zvýraznění možnosti připojeného digitálního fotoaparátu, poté stiskněte touchpad.)

3.  Spusťte na připojeném digitálním fotoaparátu/videokameře přehrávání.

Tipy
Pokud připojíte zařízení, které je kompatibilní s funkcí BRAVIA Sync, můžete ho jednoduše ovládat pomocí dálkového ovládání
televizoru. Ujistěte se, že se jedná o zařízení kompatibilní s funkcí BRAVIA Sync. Některá zařízení nemusí být kompatibilní s funkcí
BRAVIA Sync, přestože jsou vybavena konektorem HDMI.

Nahoru |  Používání jiných zařízení

49



Zařízení USB

Navázání spojení

Připojte paměťové zařízení USB, abyste si mohli užívat soubory fotografií, hudby a videa uložené na tomto zařízení.

Kroky

1.  Jakmile provedete připojení, zapněte připojené zařízení USB.
2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Server médií].

3.  Vyberte možnost [USB] → složku nebo soubor ze seznamu.
Pokud vyberete složku, vyberte požadovaný soubor.
Spustí se přehrávání.

Kontrola podporovaných formátů souborů
Codec List

Tipy
Pokud je v zařízení USB soubor s titulky, můžete sledovat program s titulky. V takovém případě by se měl soubor s titulky nacházet ve
stejné složce a měl by mít stejný název jako soubor videa.
(V závislosti na souboru titulků se titulky nemusí správně zobrazovat, ani pokud jsou v podporovaném formátu.)

Poznámky

Režim USB podporuje souborové systémy FAT16, FAT32, exFAT a NTFS.

Po připojení digitálního fotoaparátu Sony k tomuto televizoru prostřednictvím kabelu USB musí být nastavení připojení USB na fotoaparátu
nastaveno na režim [Auto] nebo [Paměťové zařízení].

Pokud váš digitální fotoaparát s televizorem stále nefunguje, zkuste následující:

 Nastavte nastavení připojení USB na fotoaparátu na [Paměťové zařízení].

 Zkopírujte soubory z fotoaparátu na USB flash disk, potom disk připojte k televizoru.

Volby [Přiblížení obličeje] a [Zoom a ořezat] v nabídce možností funkce [Ořezávání] nemusí u některých obrazových souborů fungovat.

Rolovat lze pouze panoramatické snímky JPEG v následujících horizontálních/vertikálních velikostech. (Pokud jste soubor JPEG editovali v
počítači apod., rolování nemusí být možné.)

 Pro horizontální rolování: 4912/1080, 7152/1080, 3424/1920, 4912/1920, 12416/1856, 8192/1856, 5536/2160, 3872/2160, 10480/4096,
11520/1080

 Pro vertikální rolování: 1080/4912, 1080/7152, 1920/3424, 1920/4912, 1856/12416, 1856/8192, 2160/5536, 2160/3872, 4096/10480,
1080/11520

Video soubory se nacházejí v následující struktuře složek (hierarchická pozice):
/AVCHD/BDMV/STREAM/00000.MTS
/PRIVATE/AVCHD/BDMV/STREAM/00000.MTS
/MP_ROOT/100ANV01/MAHA0001.MP4

Zajistěte, aby nedošlo ke ztrátě dat souborů, zálohováním všech mediálních souborů uložených v zařízení USB. Společnost Sony
nepřebírá žádnou zodpovědnost za ztrátu nebo poškození dat uložených na USB zařízení.

V závislosti na souboru nemusí být přehrávání možné, ani když použijete podporované formáty.

Nahoru |  Používání jiných zařízení

50



PC

Navázání spojení

Připojte PC kabelem HDMI, abyste si mohli užívat hudbu, fotografie a další obsah, který je v něm uložen.

* Ujistěte se, že používáte autorizovaný kabel HIGH SPEED HDMI, na kterém je vyznačeno logo HDMI.

Odpovídající vstupní signál z PC

(Rozlišení, Horizontální kmitočet/Vertikální kmitočet)

640 x 480, 31,5 kHz/60 Hz

800 x 600, 37,9 kHz/60 Hz

1024 x 768, 48,4 kHz/60 Hz

1280 x 768, 47,4 kHz/60 Hz a 47,8 kHz/60 Hz

1360 x 768, 47,7 kHz/60 Hz

1280 x 1024, 64,0 kHz/60 Hz (pouze model s rozlišením Full HD)

1920 x 1080, 67,5 kHz/60 Hz (pouze model s rozlišením Full HD)*

* Při použití se vstupem HDMI bude časování 1080p považováno za časování videa a ne počítačové časování. To ovlivní nastavení
[Systémová nastavení] a [Displej]. Chceteli zobrazit obsah z počítače, nastavte možnost [Volba scény] na hodnotu [Grafika], možnost
[Formát obrazovky] na hodnotu [16:9] a možnost [Rozsah zobrazení] na hodnotu [Plný obraz/Pixel]. (Možnost [Rozsah zobrazení] je
možné konfigurovat, pouze když je možnost [Plocha zobrazení  auto] nastavena na hodnotu [Vyp].)

Poznámky

Tento televizor nepodporuje prokládané signály.

K dosažení optimální obrazové kvality se doporučuje používat signály z tohoto přehledu. V režimu plug and play budou signály
s vertikálním kmitočtem 60 Hz detekovány automaticky. (Může být nutné počítač restartovat.)

V závislosti na stavu připojení může být obraz rozmazaný nebo trhaný. V takovém případě změňte nastavení počítače, potom v možnosti
„Odpovídající vstupní signál z PC“ zvolte jiný vstupní signál.

Výstup 1920 pixelů x 1080 řádků/60Hz nemusí být v závislosti na počítači k dispozici. I když zvolíte výstup 1920 pixelů x 1080 řádků/60Hz,
může se výsledný výstupní signál lišit. V takovém případě změňte nastavení počítače, potom v možnosti „Odpovídající vstupní signál z PC“
zvolte jiný vstupní signál.

Nahoru |  Používání jiných zařízení

51



Připojení HDMI

Navázání spojení

Zvukový systém (např. domácí kino) připojte pomocí výstupu HDMI k televizoru pomocí kabelu HDMI.

* Ujistěte se, že používáte autorizovaný kabel HIGH SPEED HDMI, na kterém je vyznačeno logo HDMI.

Tipy
Když připojujete digitální audio systém kompatibilní s funkcí BRAVIA Sync pomocí technologie Audio Return Channel (ARC), vyhledejte
konektor HDMI se značkou „ARC“ (HDMI IN 1 nebo HDMI IN 2 v závislosti na modelu/oblasti/zemi), potom se k tomuto konektoru HDMI
připojte pomocí kabelu HDMI. Pokud však připojujete systém, který není kompatibilní s funkcí BRAVIA Sync nebo schopný používat
Audio Return Channel, je nutné doplňující připojení zvuku prostřednictvím rozhraní DIGITAL AUDIO OUT (OPTICAL).

Podrobnosti o připojování dalších zařízení a o jejich nastavování před použitím naleznete v návodu k použití dodaném s audio
systémem.

Kroky

1.  Jakmile provedete připojení, stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Zvuk] → [Reproduktor] → [Zvukový systém].

Připojený audio systém se zapíná automaticky. Hlasitost je možné ovládat pomocí dálkového ovládání televizoru.

Tipy
Pokud připojíte zařízení, které je kompatibilní s funkcí BRAVIA Sync, můžete ho jednoduše ovládat pomocí dálkového ovládání
televizoru.

Poznámky

Podle vašeho zvukového systému musíte nakonfigurovat nastavení [Digitální audio výstup]. Stisknutím tlačítka   (nebo stisknutím
touchpadu na dálkovém ovládání Touchpad) přejděte k části „Nastavení zvuku pro digitální zvukový výstup“, kde najdete podrobné
informace.

Přeskočit na stranu

Nahoru |  Používání jiných zařízení

52



Optické zapojení zvuku

Navázání spojení

Zvukový systém (např. domácí kino) připojte k televizoru pomocí digitálního vstupu a optického audio kabelu.

Tipy
Podrobnosti o připojování dalších zařízení a o jejich nastavování před použitím naleznete v návodu k použití dodaném s audio
systémem.

Kroky

1.  Jakmile provedete připojení, stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Zvuk] → [Reproduktor] → [Zvukový systém].
3.  Chceteli se vrátit na poslední sledovaný zdroj, stiskněte tlačítko HOME dvakrát.
4.  Zapněte připojený audio systém, potom upravte hlasitost.

Poznámky

Podle vašeho zvukového systému musíte nakonfigurovat nastavení [Digitální audio výstup]. Stisknutím tlačítka   (nebo stisknutím
touchpadu na dálkovém ovládání Touchpad) přejděte k části „Nastavení zvuku pro digitální zvukový výstup“, kde najdete podrobné
informace.

Přeskočit na stranu

Nahoru |  Používání jiných zařízení

53



Zapojení audio kabelu

Navázání spojení

Připojte zvukový systém (např. zesilovač) k televizoru pomocí audio kabelu.

Tipy
Podrobnosti o připojování dalších zařízení a o jejich nastavování před použitím naleznete v návodu k použití dodaném s audio
systémem.

Kroky

1.  Jakmile provedete připojení, stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Zvuk] → [Audio výstup/sluchátka] → [Audio výstup].
3.  Chceteli se vrátit na poslední sledovaný zdroj, stiskněte tlačítko HOME dvakrát.
4.  Zapněte připojený audio systém, potom upravte hlasitost.

Tipy
Při použití externího audio systému lze zvuk z televizoru řídit pomocí dálkového ovládání televizoru, pokud je funkce [Audio výstup]
nastavena na hodnotu [Nastavitelný]. Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Zvuk] → [Audio výstup] →
[Nastavitelný].

Při připojení subwooferu stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Zvuk] → [Audio výstup/sluchátka] →
[Subwoofer].

Nahoru |  Používání jiných zařízení

54



Zařízení MHL (chytrý telefon, tablet apod.)

Navázání spojení

Připojte své zařízení MHL (např. chytrý telefon, tablet) k výstupu MHL portu HDMI IN 1/MHL televizoru pomocí kabelu MHL.

* Ujistěte se, že používáte autorizovaný kabel MHL 2, na kterém je vyznačeno logo MHL.

Kroky

1.  Jakmile provedete připojení, stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Vstupy].
2.  Vyberte možnost [HDMI 1/MHL].

Automatické přepnutí na vstup MHL
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte   [Nastavení] →   [Externí vstupy] → [Nastavení BRAVIA Sync] → [Změna auto.
vstupu(MHL)] → [Zap]. (V závislosti na zařízení MHL se vstup nemusí přepnout.) Pokud je televizor v pohotovostním režimu, automaticky
se nepřepne.
Nabíjení zařízení MHL
Když je televizor zapnutý, můžete z televizoru nabíjet zařízení MHL pomocí kabelu MHL.

Tipy
Když je televizor v pohotovostním režimu a pokud je funkce [Nabíjení MHL v pohotovostním režimu] nastavena na hodnotu [Zap], lze
zařízení MHL nabíjet z televizoru pomocí kabelu MHL.

Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Externí vstupy] → [Nabíjení MHL v pohotovostním režimu] →
[Zap].

Nahoru |  Používání jiných zařízení

55



Bezdrátový subwoofer (volitelný)

Přehled

Volitelný bezdrátový subwoofer SWFBR100 lze použít k zesílení basů u zvuku televizoru.

Připojte bezdrátový vysílač dodaný s bezdrátovým subwooferem SWFBR100, abyste mohli bezdrátový subwoofer použít.

Navázání spojení

1.  Připojte audiokabel (je součástí dodávky) k bezdrátovému vysílači.
2.  Připojte druhý konec audio kabelu ke konektoru AUDIO OUT/  televizoru.
3.  Připojte bezdrátový vysílač k USB ( ) portu televizoru.

Funkce [Audio výstup/sluchátka] je automaticky nastavena na [Subwoofer].
4.  Umístěte bezdrátový subwoofer a připojte jej ke zdroji napájení.

Doporučujeme, aby byl bezdrátový subwoofer umístěn co nejblíže k televizoru.

Tipy
Po odpojení bezdrátového vysílače se možnost [Audio výstup/sluchátka] automaticky vrátí na původní hodnotu.

Podrobnosti o instalaci bezdrátového subwooferu naleznete v návodu k použití dodaném s bezdrátovým subwooferem.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Zvuk] → [Bezdrátový subwoofer].

Dostupné možnosti

Doporučené hodnoty pro váš televizor již byly nastaveny.
[Hlasitost subwooferu]

Nastaví úroveň hlasitosti bezdrátového subwooferu.

[Mezní kmitočet]
Nastaví mezní kmitočet bezdrátového subwooferu. Všechny kmitočty pod mezním kmitočtem budou místo do reproduktorů televizoru
vysílány do bezdrátového subwooferu.

[Fáze]
Nastaví polaritu fáze. 
Zvolte nastavení podle svých potřeb. 

[Napájení]
Slouží k nastavení metody řízení výkonu bezdrátového subwooferu. 
Když bezdrátový subwoofer nepoužíváte, zvolte [Vyp]. 
Tuto volbu můžete také nastavit pomocí nabídky Možnosti.

[Reset]
Resetuje nastavení bezdrátového subwooferu na původní hodnoty.

Nahoru |  Používání jiných zařízení

56



Formáty souborů, kt. lze přehrát (DLNA, zařízení USB apod.)

Kontrola podporovaných formátů souborů

Codec List

Nahoru |  Používání jiných zařízení

57



Používání zařízení BRAVIA Sync

Nastavení BRAVIA Sync

Používání Sync Menu

Nast. tlač. pro ovládání zařízení HDMI/MHL

Zobrazení seznamu zařízení BRAVIA Sync

 Nahoru

58



Nastavení BRAVIA Sync

Přehled

Pokud je zařízení kompatibilní s funkcí BRAVIA Sync (např. přehrávač BD, zesilovač AV) připojeno pomocí kabelu HDMI nebo pokud je
zařízení kompatibilní s funkcí BRAVIA Sync (např. chytrý telefon, tablet) připojeno pomocí kabelu MHL, umožní vám televizor ovládat
zařízení pomocí dálkového ovládání televizoru.

Kroky

1.  Zapněte připojené zařízení.
2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

3.  Vyberte možnosti   [Externí vstupy] → [Nastavení BRAVIA Sync] → [Ovládání BRAVIA Sync] → [Zap].
4.  Aktivujte funkci BRAVIA Sync na připojeném zařízení.

Když určité zařízení značky Sony kompatibilní s funkcí BRAVIA Sync připojíte, zapnete a nastavíte možnost [Ovládání BRAVIA
Sync] na hodnotu [Zap], na zařízení se automaticky aktivuje funkce BRAVIA Sync.
Podrobnější informace naleznete v návodu k obsluze připojeného zařízení.

Aby se připojené zařízení automaticky nevypínalo při vypnutí televizoru
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Externí vstupy] → [Nastavení BRAVIA Sync] → [Automat. vyp.
zařízení] → [Vyp].
Aby se televizor automaticky nezapínal při zapnutí připojeného zařízení
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Externí vstupy] → [Nastavení BRAVIA Sync] → [Automat. zap.
TV] → [Vyp].
Přepnutí vstupu televizoru na odpovídající zařízení připojené pomocí kabelu MHL
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte   [Nastavení] →   [Externí vstupy] → [Nastavení BRAVIA Sync] → [Změna auto.
vstupu(MHL)] → [Zap].

Dostupné funkce BRAVIA Sync

BD/DVD přehrávač
Automaticky zapne zařízení kompatibilní s funkcí BRAVIA Sync a přepne vstup do tohoto zařízení, když ho vyberete z nabídky Home nebo
Sync Menu.

Jakmile zařízení začne přehrávat, automaticky zapne televizor a přepne vstup do připojeného zařízení.

Když vypnete televizor, připojené zařízení se automaticky vypne.

Prostřednictvím dálkového ovládání televizoru ovládá činnost nabídky (tlačítka  / / / ), přehrávání (např. tlačítko  ) a výběr kanálu
připojeného zařízení.

AV zesilovač
Jakmile televizor zapnete, automaticky se zapne připojený AV zesilovač a zvukový výstup se přepne z reproduktorů televizoru do
zvukového systému. Tato funkce je k dispozici, pouze pokud jste dříve použili AV zesilovač pro výstup zvuku z televizoru.

Jakmile televizor zapnete, automaticky se přepne výstup zvuku do AV zesilovače zapnutím AV zesilovače.

Když televizor vypnete, připojený AV zesilovač se automaticky vypne.

Prostřednictvím dálkového ovládání televizoru umožňuje nastavit hlasitost (tlačítka   +/–) nebo ztišit zvuk (tlačítko  ) připojeného AV
zesilovače.

Videokamera
Jakmile připojenou videokameru zapnete, televizor se automaticky zapne a přepne vstup do připojené videokamery.

Když televizor vypnete, připojená videokamera se automaticky vypne.

Prostřednictvím dálkového ovládání televizoru ovládá činnost nabídky (tlačítka  / / / ), přehrávání (např. tlačítko  ) a výběr kanálu
připojené videokamery.

Poznámky

Funkce „Ovládání BRAVIA Sync“ (BRAVIA Sync) je k dispozici pouze u připojeného zařízení kompatibilního s funkcí BRAVIA Sync
s logem BRAVIA Sync.

59



Nahoru |  Používání zařízení BRAVIA Sync

60



Používání Sync Menu

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko SYNC MENU.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko SYNC MENU a
poté možnost vyberte stisknutím touchpadu.)

2.  Zvolte požadovanou položku v Sync Menu.

Nabídku Sync Menu ukončíte stisknutím tlačítka SYNC MENU.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko SYNC MENU a
poté možnost vyberte stisknutím touchpadu.)

Tipy
Pokud stisknete tlačítko SYNC MENU, zobrazí se propagační obrazovka v následujících případech.

 Není připojeno zařízení HDMI ani MHL.

 Funkce [Ovládání BRAVIA Sync] je nastavena na hodnotu [Vyp].

Dostupné položky

[Výběr zařízení]
Aktivuje výběr zařízení kompatibilního s BRAVIA Sync, které má být ovládáno pomocí dálkového ovládání televizoru.

[Ovládání zařízení]
Zobrazí nabídku, možnosti a seznam titulů připojeného zařízení, nebo zařízení vypne.

[Pro audio výstup použijte TV reprod.]/[Pro audio výst. použijte zv. systém]
Přepíná výstup reproduktoru mezi televizorem a připojeným zvukovým zařízením.

[Ovládání televizoru]
Zobrazí nabídku a možnosti televizoru nebo zobrazí/skryje položky zobrazení na televizní obrazovce.

[Zpět na televizor]
Vrátí se k televizním kanálům.

[Ovládání TV pomocí ovladače TV]/[Ovládání zařízení ovladačem TV]
Přepíná zařízení, které má být ovládáno dálkovým ovládáním televizoru, mezi televizorem a připojeným zařízením.

Tipy
Jakékoliv zařízení kompatibilní s funkcí BRAVIA Sync (s výjimkou audio systému) se přidá jako nový zdroj zvuku do seznamu 
[Vstupy] v nabídce Home.

Nahoru |  Používání zařízení BRAVIA Sync

61



Nast. tlač. pro ovládání zařízení HDMI/MHL

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnost   [Externí vstupy] → [Nastavení BRAVIA Sync] → [Ovládací tlačítka zařízení] → požadovanou možnost.

Dostupné možnosti

[Žádné]
Deaktivuje ovládání pomocí dálkového ovládání televizoru.

[Normální]
Poskytuje základní funkce, například navigační tlačítka (nahoru, dolů, vlevo, vpravo a podobně).

[Tlačítka ladění]
Poskytuje základní funkce a funkce tlačítek kanálů, například tlačítka PROG +/– nebo tlačítka 0 – 9 a podobně.
Vhodné k ovládání tuneru, settop boxu a podobných zařízení pomocí dálkového ovládání.

[Tlačítka nabídky]
Poskytuje základní funkce a funkci tlačítek HOME/OPTIONS.
Užitečné k ovládání nabídek přehrávače BD apod. dálkovým ovládáním.

[Tlačítka nabídky a ladění]
Poskytuje základní funkce, funkce tlačítek HOME/OPTIONS a funkce tlačítek kanálů.

Nahoru |  Používání zařízení BRAVIA Sync

62



Zobrazení seznamu zařízení BRAVIA Sync

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnosti   [Externí vstupy] → [Nastavení BRAVIA Sync] → [Seznam zařízení BRAVIA Sync].

Nahoru |  Používání zařízení BRAVIA Sync

63



Užitečné funkce

Automatická úprava obrazu/zvuku

Volba nastavení obrazu a zvuku vhodného pro daný obsah

Automatická úprava jasu obrazu podle okolního světla

Přidání oblíbených aplikací

Používání funkce vyhledávání

Vyhledávání informací o aktuálním pohledu

Vyhledávání klíčových slov

Úspora spotřebované energie

Úspora energie prostřednictvím jasu obrazu

Vypínání televizoru sledováním doby nečinnosti

Používání hodin/časovačů

Manuální nastavení aktuálního času

Nastavení časovače zapnutí

Nastavení časovače vypnutí
 Nahoru

64



Volba nastavení obrazu a zvuku vhodného pro daný obsah

Přehled

Můžete zvolit přednastavené nastavení obrazu a zvuku (např. [Auto], [Kino], [Sport]), které odpovídá danému obsahu.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnost   [Systémová nastavení] → [Volba scény] → požadovanou možnost.

Dostupné možnosti

[Auto]
Automaticky vybere scénu na základě prohlíženého obsahu.

[Auto (24p synch.)]
Automaticky zvolí „Film“ pro signál 24Hz. Pro ostatní signály se chová jako „Auto“.

[Obecná]
Vypnutím funkce Volba scény získáte přístup k obecnému obsahu.

[Kino]
Optimální obraz a zvuk pro sledování filmů.

[Sport]
Optimální obraz a zvuk pro sledování sportovních přenosů.

[Hudební]
Optimální zvuk pro poslech hudby.

[Animace]
Optimální obraz pro sledování animací.

[Fotografie]
Optimální obraz pro prohlížení fotografií. Toto nastavení použije pouze formáty 1080i/p (50/60Hz) a 480/576p. (1080i/p (50Hz) a 576p
jsou k dispozici v závislosti na vaší oblasti/zemi.)

[Hra]
Optimální obraz a zvuk pro hraní videoher.

[Grafika]
Optimální obraz pro prohlížení tabulek a znaků.

Nahoru |  Užitečné funkce

65



Automatická úprava jasu obrazu podle okolního světla

Přehled

Jas obrazu může být automaticky upraven v závislosti na okolním světle. Optimalizací jasu obrazu můžete šetřit elektrickou energii.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnosti   [Systémová nastavení] → [Ekologické] → [Senzor osvětlení] → [Zap].

Nahoru |  Užitečné funkce

66



Přidání oblíbených aplikací

Kroky

1.  Zobrazení aplikace, kterou chcete přidat do seznamu [Moje aplikace].
Stiskněte tlačítko HOME, poté zvolte možnosti   [Aplikace] → [Všechny aplikace] → a nakonec požadovanou aplikaci.

2.  Stiskněte tlačítko  , potom zvolte [Přidat do seznamu „Mé aplikace“].
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad.)

Přístup k položkám přidaným do složky [Moje aplikace]
Stiskněte tlačítko HOME, zvolte možnost   [Aplikace], potom požadovanou položku.
Odstranění položky ze složky [Moje aplikace]
Zobrazte položku, kterou chcete vymazat, stiskněte tlačítko OPTIONS, potom zvolte [Odebrat ze seznamu „Mé aplikace“].
Třídění seznamu aplikací
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Aplikace].

Zvýrazněte požadovanou položku, stiskněte tlačítko OPTIONS, potom zvolte [Přesunout aplikaci]. Zvolené aplikace přesunete do
požadovaného umístění pomocí tlačítek  / / /  na obrazovce třídění aplikací. Stiskněte tlačítko   pro použití změny.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad můžete posunutím touchpadu vlevo/vpravo/nahoru/dolů přejít do požadovaného umístění,
potom touchpad stiskněte.)

Nahoru |  Užitečné funkce

67



Vyhledávání informací o aktuálním pohledu

Přehled

Tato funkce vyhledává informace o televizním programu, který sledujete, nebo o názvu/jménu interpreta hudby, kterou na televizoru
přehráváte, v internetové databázi. Lze vyhledávat i hudbu přehrávanou na zařízení připojeném k televizoru.
Můžete také vyhledávat i informace související s výsledky vyhledávání.

Tipy
K březnu 2014 je tato funkce k dispozici pro následující oblasti/země.
Česká republika / Dánsko / Německo / Švýcarsko / Rakousko / Velká Británie / Irsko / Španělsko / Francie / Itálie / Nizozemsko / Belgie /
Lucembursko / Norsko / Polsko / Rusko / Slovensko / Finsko / Švédsko / Nový Zéland / Austrálie / Spojené státy americké / Kanada /
Brazílie

Kroky

1.  Připojte se k širokopásmovému internetovému připojení.
Stiskněte tlačítko   pro přeskočení na seznam názvů. Potom stiskněte tlačítko   ještě jednou pro přechod na volbu „Připojení k
internetu“, kde naleznete podrobné informace.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad. Potom opětovným stisknutím touchpadu přejděte k volbě „Připojení
k internetu“, kde naleznete podrobné informace.)

2.  V průběhu přehrávání televizního programu, videa nebo hudby stiskněte tlačítko RELATED SEARCH.
3. 

Při sledování televizního programu se objeví informace související s programem. Přejděte ke kroku 4.

U jiného obsahu, než jsou televizní programy, se objeví informace související s právě přehrávanou hudbou. Přejděte ke kroku 3.

4.  Jakmile se v pravém dolním rohu obrazovky objeví zpráva, že bylo vyhledávání dokončeno, stiskněte tlačítko  .
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad.)

5.  Zobrazí se podrobné informace o právě přehrávaném programu nebo hudbě.
Chceteli zobrazit související podrobné informace, přepínejte záložky pomocí tlačítek  / .
(Při používání dálkového ovládání Touchpad můžete posunutím touchpadu vlevo či vpravo přepínat karty.)

Použití výsledku vyhledávání
Můžete použít různé operace (např. [Přehrávání] a [Ladění]). Dostupné možnosti závisí na podmínkách.

Poznámky

V závislosti na sledovaném obsahu nemusí být informace k dispozici.

Když sledujete televizi prostřednictvím externího vstupu, nemůžete vyhledávat informace o televizních programech.

Pro zákazníky v USA nebo v Kanadě: Když sledujete televizi prostřednictvím kabelového signálu, nemůžete vyhledávat informace o
televizních programech.

Nahoru |  Užitečné funkce

68



Vyhledávání klíčových slov

Přehled

Informace o televizních programech, hudbě a videích můžete vyhledávat zadáním klíčového slova (názvu skladby, názvu alba, názvu
videa apod.). Můžete také vyhledávat a přehrávat internetové video. Cíl vyhledávání se může lišit v závislosti na vaší oblasti/zemi.

Kroky

1.  Připojte se k širokopásmovému internetovému připojení.
Stisknutím tlačítka   přeskočte na seznam názvů. Potom opětovným stisknutím tlačítka   přejděte k volbě „Připojení k internetu“,
kde naleznete podrobné informace.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad. Potom opětovným stisknutím touchpadu přejděte k volbě „Připojení
k internetu“, kde naleznete podrobné informace.)

2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Hledat].
3.  Vyberte oblast pro zadávání textu, zadejte klíčové slovo a poté vyberte možnost [Zadat].

Kromě toho můžete také vybrat klíčová slova hledaná v minulosti.
Výsledek vyhledávání bude kategorizován podle typu obsahu, potom bude zobrazen. Zvolte kategorii, pro kterou chcete zobrazit
výsledky vyhledávání.

4.  Vyberte výsledek hledání.

Chceteli se vrátit na poslední sledovaný zdroj, stiskněte několikrát tlačítko RETURN.

Nahoru |  Užitečné funkce

69



Úspora energie prostřednictvím jasu obrazu

Přehled

Snížením jasu obrazu můžete snížit spotřebu energie.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnost   [Systémová nastavení] → [Ekologické] → [Spořič energie] → požadovanou možnost.

Dostupné možnosti

[Vypnutý obraz]
Maximální úspora energie. Obraz se vypne, bude hrát pouze zvuk.

[Vysoký]
Vysoká úspora energie. Obraz se ztmaví.

[Nízký]
Nízká úspora energie. Obraz se ztmaví pouze lehce.

[Vyp]
Bez úspory energie.

Tipy
Pokud vypnete napájení, když je nastavena možnost [Vypnutý obraz], bude volba [Spořič energie] při příštím zapnutí nastavena na
hodnotu [Vyp].

Nahoru |  Užitečné funkce

70



Vypínání televizoru sledováním doby nečinnosti

Přehled

Můžete nastavit, aby se televizor automaticky vypínal, pokud jej po určitou dobu nepoužíváte.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnosti   [Systémová nastavení] → [Ekologické] → [Vypnutí nečinného televizoru] → dobu.
Po uplynutí nastavené doby se napájení automaticky vypne. Pokud zvolíte možnost [Vyp], napájení se nevypne.

Nahoru |  Užitečné funkce

71



Manuální nastavení aktuálního času

Přehled

Aktuální čas se nastaví automaticky, pokud televizor čas obdrží prostřednictvím signálu digitálního vysílání. Pokud televizor signál
digitálního vysílání neobdrží, nastavte aktuální čas ručně.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnosti   [Systémová nastavení] → [Hodiny/Časovač] → [Nastavení hodin].
3.  Stiskněte tlačítko   v části [Datum], poté nastavte datum → vyberte možnost [Čas] → nastavte čas.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad v části [Datum].)

Nastavení časového pásma, v němž se nacházíte
Stiskněte tlačítko HOME, zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Systémová nastavení] → [Hodiny/Časovač] → [Časové pásmo] → a
potom požadovanou volbu.

(Toto nastavení je dostupné v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.)
Automatické přepínání mezi letním a zimním časem podle kalendáře
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Systémová nastavení] → [Hodiny/Časovač] → [Aut. nastav.
letního času] → [Zap].

(Toto nastavení je dostupné v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.)

Nahoru |  Užitečné funkce

72



Nastavení časovače zapnutí

Přehled

Můžete nastavit, aby se televizor zapínal z pohotovostního režimu ve stanovenou dobu.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnosti   [Systémová nastavení] → [Hodiny/Časovač] → [Časovač zapnutí].
3.  Stiskněte tlačítko   v části [Časovač zapnutí], poté vyberte možnost [Zap] → položku nastavení → nastavte položku.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad v části [Časovač zapnutí].)

Nahoru |  Užitečné funkce

73



Nastavení časovače vypnutí

Přehled

Můžete nastavit televizor tak, aby se vypnul po uplynutí nastavené doby.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnost   [Systémová nastavení] → [Hodiny/Časovač] → [Časovač vypnutí] → požadovanou možnost.

Poznámky

Pokud televizor vypnete a poté znovu zapnete, nastavení [Časovač vypnutí] se obnoví na možnost [Vyp].

Nahoru |  Užitečné funkce

74



Připojení k internetu

Bezdrátové připojení (vestavěná bezdrátová síť LAN)

Kabelové připojení (pomocí kabelu LAN)

Nastavení IPv6

 Nahoru

75



Bezdrátové připojení (vestavěná bezdrátová síť LAN)

Navázání spojení

Vestavěné bezdrátové rozhraní sítě LAN vám umožňuje používat internet a využívat tak výhod používání sítě v bezdrátovém prostředí.

Kroky

1.  Nastavte svůj bezdrátový router (nebo přístupový bod).
Podrobnosti naleznete v návodu k použití bezdrátového routeru (nebo přístupového bodu), případně se obraťte na osobu, která vám
síť nastavila (správce sítě).

2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

3.  Vyberte možnosti   [Síť] → [Nastavení sítě] → [Nastavit připojení k síti] → [Jednoduchý].
4.  Nastavení dokončete podle pokynů na obrazovce.
5.  Po dokončení nastavení zvolte [Obnovit internetový obsah].

Vypnutí vestavěného bezdrátového rozhraní sítě LAN
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Síť] → [Zabudovaná WiFi] → [Vyp].

Tipy
Pro plynulé streamování videa:

 Jeli to možné, změňte nastavení svého bezdrátového routeru (nebo přístupového bodu) na 802.11n. Podrobnosti týkající se změny
nastavení naleznete v návodu k použití bezdrátového routeru (nebo přístupového bodu), případně se obraťte na osobu, která vám síť
nastavila (správce sítě).

 Pokud po provedení výše uvedeného postupu nezaznamenáte zlepšení, zkuste změnit nastavení svého bezdrátového routeru (nebo
přístupového bodu) na 5 GHz, což může napomoci zlepšení kvality streamování videa.

 V závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte, nemusí být 5GHz pásmo podporováno. Pokud není pásmo 5 GHz podporováno, je
možné televizor připojit pouze k bezdrátovému routeru (přístupový bod) pomocí pásma 2,4 GHz.

Chceteli pro bezdrátový router (nebo přístupový bod) použít zabezpečení WEP, zvolte možnost [Expert] → [Nastavení WiFi] →
[Skenovat].

Chceteli použít způsob WPS PIN, zvolte [Expert] → [Nastavení WiFi] → [WPS (PIN)].

Poznámky

Položky nastavení (například IP adresa, maska podsítě, DHCP) se mohou lišit v závislosti na poskytovateli Internetu nebo routeru.
Podrobnosti naleznete v příručce poskytovatele Internetu nebo v příručkách dodaných s routerem. Případně se obraťte na osobu, která
vám síť nastavila (správce sítě).

Nahoru |  Připojení k internetu

76



Kabelové připojení (pomocí kabelu LAN)

Navázání spojení

Pevná síť LAN umožňuje přístup k Internetu a vaší domácí síti. Připojte k televizoru kabel LAN.

Kroky

1.  Nastavte svůj router LAN.
Podrobnosti naleznete v návodu k použití routeru LAN, případně se obraťte na osobu, která vám síť nastavila (správce sítě).

2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

3.  Vyberte možnosti   [Síť] → [Nastavení sítě] → [Nastavit připojení k síti] → [Jednoduchý].
4.  Nastavení dokončete podle pokynů na obrazovce.
5.  Po dokončení nastavení zvolte [Obnovit internetový obsah].

Poznámky

Položky nastavení (například IP adresa, maska podsítě, DHCP) se mohou lišit v závislosti na poskytovateli Internetu nebo routeru.
Podrobnosti naleznete v příručce poskytovatele Internetu nebo v příručkách dodaných s routerem. Případně se obraťte na osobu, která
vám síť nastavila (správce sítě).

Nahoru |  Připojení k internetu

77



Nastavení IPv6

Navázání spojení

Pokud je služba vašeho poskytovatele kompatibilní s protokolem IPv6, můžete tento televizor připojit k internetu pomocí protokolu IPv6.

Příklad bezdrátového připojení:

Kroky

1.  Připojte se k širokopásmovému internetovému připojení.
Stisknutím tlačítka   přejděte na seznam názvů. Potom opětovným stisknutím tlačítka   přejděte do sekce „Bezdrátové připojení“
nebo „Kabelové připojení“ v části „Připojení k internetu“, kde naleznete podrobnosti.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad. Potom znovu stiskněte touchpad pro přechod do sekce „Bezdrátové
připojení“ nebo „Kabelové připojení“ v části „Připojení k internetu“, kde naleznete podrobnosti.)

2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

3.  Vyberte možnosti   [Síť] → [Nastavení IPv6] → [Nastavení připojení IPv6].
4.  Nastavení dokončete podle pokynů na obrazovce.

Poznámky

Pokud vaše síťové prostředí nepodporuje IPv6, vypněte na televizoru volbu IPv6.

Nahoru |  Připojení k internetu

78



Používání domácí sítě

Přehrávání obsahu na počítači

Nastavení domácí sítě

Povolení funkce rendereru

Povolení/zablokování přístupu z ovládacího zařízení

Provádění pokročilých nastavení rendereru

Volba serverů pro zobrazení

Kontrola připojení k serveru

Připojení prostřednictvím WiFi Direct (bez bezdrátového routeru)

Přehrávání obsahu s funkcí rendereru

Použití smartph./tabletu jako dálk. ovlád.

Zobr. obr. chytr. tel. na TV (Zrcadlení obrazovky)

Sdílení fotografií

 Nahoru

79



Přehrávání obsahu na počítači

Přehled

Můžete přehrávat soubory fotografií/hudby/videa uložené na serveru (např. na počítači), který je připojen ke stejné domácí síti jako
televizor.

Kroky

1.  Připojte televizor k domácí síti podle kroků uvedených v části „Připojení k internetu“.
Stiskněte tlačítko   pro přeskočení na seznam názvů. Potom stiskněte tlačítko   ještě jednou pro přechod na volbu „Připojení k
internetu“, kde naleznete podrobné informace.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad. Potom opětovným stisknutím touchpadu přejděte k volbě „Připojení
k internetu“, kde naleznete podrobné informace.)

2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Aplikace].

3.  Vyberte možnosti [Všechny aplikace] → [Přehrávač médií] → [Fotografie], [Hudební] nebo [Video] → server obsahující soubor, který
chcete přehrát → složku nebo soubor ze seznamu.
Pokud vyberete složku, vyberte požadovaný soubor.
Spustí se přehrávání.

Kontrola podporovaných formátů souborů
Codec List

Poznámky

Vyžaduje se, aby měl server certifikaci DLNA (například VAIO).

V závislosti na souboru nemusí být přehrávání možné, ani když použijete podporované formáty.

Rolovat lze pouze panoramatické snímky JPEG v následujících horizontálních/vertikálních velikostech. (Pokud jste soubor JPEG editovali v
počítači apod., rolování nemusí být možné.)

 Pro horizontální rolování: 4912/1080, 7152/1080, 3424/1920, 4912/1920, 12416/1856, 8192/1856, 5536/2160, 3872/2160, 10480/4096,
11520/1080

 Pro vertikální rolování: 1080/4912, 1080/7152, 1920/3424, 1920/4912, 1856/12416, 1856/8192, 2160/5536, 2160/3872, 4096/10480,
1080/11520

Volby [Přiblížení obličeje] a [Zoom a ořezat] v nabídce možností funkce [Ořezávání] nemusí u některých obrazových souborů fungovat.

Nahoru |  Používání domácí sítě

80



Povolení funkce rendereru

Přehled

Povolením funkce rendereru můžete přehrávat soubory fotografií/hudby/videa v ovládacím zařízení (např. digitálním fotoaparátu) na
obrazovce televizoru přímým ovládáním tohoto zařízení. Mobilní zařízení (např. smartphone) lze také prostřednictvím domácí sítě
používat jako dálkové ovládání televizoru.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Síť] → [Nastavení domácí sítě] → [Vzdálené zařízení / funkce Renderer] → [Vzdálené zařízení / funkce

Renderer] → [Zap].

Nahoru |  Používání domácí sítě

81



Povolení/zablokování přístupu z ovládacího zařízení

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Síť] → [Nastavení domácí sítě] → [Vzdálené zařízení / funkce Renderer] → [Kontrola přístupu Renderer] →

ovládací zařízení, jehož nastavení přístupových zpráv chcete změnit → [Zap] nebo [Vyp].
Výběrem možnosti [Zap] umožníte přístup z ovládacího zařízení. Výběrem možnosti [Vyp] přístup z ovládacího zařízení zablokujete.

Nahoru |  Používání domácí sítě

82



Provádění pokročilých nastavení rendereru

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Síť] → [Nastavení domácí sítě] → [Vzdálené zařízení / funkce Renderer] → [Nastavení Renderer] →

požadovanou možnost.

Dostupné možnosti

[Automatické povolení přístupu]
Automaticky povolí přístup k televizoru při prvním pokusu ovládacího zařízení o přístup k televizoru.

[Zvolit Smart]
Reaguje na infračervené signály odesílané ovládacími zařízeními.

Nahoru |  Používání domácí sítě

83



Volba serverů pro zobrazení

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Síť] → [Nastavení domácí sítě] → [Nastavení zobrazení serveru] → server, který se má zobrazit či nezobrazit

→ [Ano] nebo [Ne].

Nahoru |  Používání domácí sítě

84



Kontrola připojení k serveru

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Síť] → [Nastavení domácí sítě] → [Diagnostika serveru].
3.  Diagnostiku proveďte podle pokynů na obrazovce.

Nahoru |  Používání domácí sítě

85



Připojení prostřednictvím WiFi Direct (bez bezdrátového routeru)

Přehled

Televizor lze připojit přímo pomocí zařízení WiFi/WiFi Direct (například smartphonu nebo počítače), které také podporuje funkci „DLNA
Push controller“. Na televizoru lze přehrát obsah ze zařízení (například fotografie, hudbu nebo videa). Při použití této funkce není
vyžadován bezdrátový router (ani přístupový bod).

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte   [Síť] → [WiFi Direct] → [Zap].
3.  Vyberte možnost [Nastavení WiFi Direct].
4.  Zvolte název televizoru zobrazený na obrazovce televizoru se zařízením WiFi Direct.

Pokud zařízení nepodporuje funkci WiFi Direct, stiskněte tlačítko OPTIONS, potom zvolte [Manuální].
5.  Pomocí zařízení WiFi Direct/WiFi se připojte k televizoru.
6.  Odešlete obsah ze zařízení WiFi Direct/WiFi do televizoru.

Podrobnější informace naleznete v návodu k obsluze zařízení.

Pokud se připojení nepodaří navázat
Když je zobrazena pohotovostní obrazovka pro nastavení WiFi Direct, stiskněte tlačítko OPTIONS a potom zvolte [Manuální].
Pokud zařízení podporuje WPS, zvolte [WPS (tlačítko)]. V opačném případě vyberte možnost [Další způsoby] a dokončete nastavení
podle pokynů na obrazovce.
Připojení dalšího zařízení
Při připojování zařízení se řiďte kroky uvedenými výše. Zároveň může být připojeno až 10 zařízení. Chceteli připojit další zařízení v
situaci, kdy již je 10 zařízení připojeno, odpojte zařízení, které nepotřebujete, potom připojte nové zařízení.
Změna názvu televizoru zobrazeného na připojeném zařízení
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Síť] → [Název zařízení].
Zobrazení seznamu připojených zařízení/odregistrování zařízení
Když je zobrazena pohotovostní obrazovka pro nastavení WiFi Direct, stiskněte tlačítko OPTIONS a potom zvolte [Zobrazit seznam
zařízení / smazat].

Abyste odregistrovali zařízení, zvolte v seznamu zařízení, které chcete smazat, potom stiskněte tlačítko   (nebo stiskněte touchpad na
dálkovém ovládání Touchpad). Potom zvolte [Ano] na potvrzovací obrazovce.

Chceteli odregistrovat všechna zařízení, stiskněte v seznamu tlačítko OPTIONS, zvolte [Odstranit vše], potom zvolte [Ano] na
potvrzovací obrazovce.

Ikony v levé části seznamu popisují následující.
 (ikona zaškrtnutí): Připojená zařízení
 (ikona obrazovky): Zařízení kompatibilní s funkcí Zrcadlení obrazovky

Zobrazení dialogového okna při pokusu o připojení zařízení k televizoru
Aktivací této funkce lze předcházet připojení nevyžádaného zařízení.

Když je zobrazena pohotovostní obrazovka pro nastavení WiFi Direct, stiskněte tlačítko OPTIONS a potom zvolte [Oznamování
registrace].

Mějte na paměti, že když odmítnete požadavek na registraci zařízení, nebudete moci toto zařízení připojit, pokud je nevymažete ze
seznamu zařízení.

Pro připojení odmítnutého zařízení stiskněte tlačítko OPTIONS, zvolte [Zobrazit seznam zařízení / smazat], potom vymažte odmítnuté
zařízení. Potom navažte s tímto zařízením nové připojení.
Změna nastavení pásma (pro odborníky)
Pokud není televizor připojen k žádnému routeru v bezdrátové síti, je možné vybrat bezdrátové pásmo pro funkci WiFi Direct. Když je
zobrazena pohotovostní obrazovka pro nastavení WiFi Direct, stiskněte tlačítko OPTIONS a potom zvolte [Nastavení pásma].

[Auto]: Obvykle se používá tato možnost. Automaticky zvolí pro funkci WiFi Direct vhodné pásmo.

[Auto (pásmo 2,4 GHz)]: Tuto možnost použijte, když připojujete zařízení, která podporují pouze frekvenci 2,4 GHz. Tuto možnost může
podporovat více zařízení než jiné možnosti.

[Auto (pásmo 5 GHz)]: Tuto možnost použijte, když připojujete zařízení, která podporují frekvenci 5 GHz. Tato možnost může zlepšit
kvalitu streamování videa.

86



Pokud tuto možnost zvolíte, televizor se nebude moci připojit k zařízením, která podporují pouze frekvenci 2,4 GHz.

[Vyberte kanál]: Tuto možnost použijte, chceteli zvolit konkrétní bezdrátový kanál.

Tipy
Informace o podporovaných bezdrátových pásmech vašeho zařízení naleznete v návodu k obsluze zařízení.

V závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte, nemusí být 5GHz pásmo podporováno. Pokud není 5GHz pásmo podporováno, můžete
použít pouze možnosti [Auto] a [Vyberte kanál].

Poznámky

Pokud je televizor připojen pomocí bezdrátového routeru (nebo přístupového bodu) o frekvenci 5 GHz:

 Když funkci [WiFi Direct] nastavíte na [Zap], bude 5GHz připojení odpojeno. Když je připojení odpojeno, komunikace prostřednictvím
internetu (například příchozí hovory*) se zastaví.
* Příchozí hovory jsou k dispozici v závislosti na modelu televizoru.

 Připojení bude obnoveno, když funkcí [WiFi Direct] nastavíte na [Vyp].

V závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte, nemusí být funkce 5GHz pásmo podporováno. Pokud není pásmo 5 GHz podporováno, je
možné televizor připojit pouze k bezdrátovému routeru (přístupový bod) pomocí pásma 2,4 GHz.

Nahoru |  Používání domácí sítě

87



Přehrávání obsahu s funkcí rendereru

Přehled

Můžete přehrávat soubory fotografií/hudby/videa v ovládacím zařízení (např. digitálním fotoaparátu) na obrazovce televizoru přímým
ovládáním tohoto zařízení. Ovládací zařízení by mělo být také kompatibilní s rendererem.

Kroky

1.  Připojte televizor k domácí síti podle kroků uvedených v části „Připojení k internetu“.
Stiskněte tlačítko   pro přeskočení na seznam názvů. Potom stiskněte tlačítko   ještě jednou pro přechod na volbu „Připojení k
internetu“, kde naleznete podrobné informace.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad. Potom opětovným stisknutím touchpadu přejděte k volbě „Připojení
k internetu“, kde naleznete podrobné informace.)

2.  Po spuštění přehrávání na ovládacím zařízení lze obsah přehrávat na obrazovce televizoru.

Nahoru |  Používání domácí sítě

88



Použití smartph./tabletu jako dálk. ovlád.

Přehled

Televizor lze ovládat pomocí dotykového panelu mobilního zařízení (například chytrého telefonu nebo tabletu) s nainstalovanou aplikací
„TV SideView“. Abyste mohli používat mobilní zařízení jako dálkové ovládání televizoru, zaregistrujte je v televizoru jako dálkové ovládání.
(Registrace je vyžadována pouze pro první použití.)

Operace dostupné pomocí mobilního zařízení s nainstalovanou aplikací „TV SideView“
Zapnutí a ovládání televizoru jako pomocí dálkového ovládání

Zadávání textů pomocí klávesnice mobilního zařízení

Úplné informace o aplikaci „TV SideView“ naleznete na následující webové stránce:
http://info.tvsideview.sony.net
Podrobnosti o používání aplikace „TV SideView“ naleznete v nápovědě k aplikaci.

Tipy
Aplikaci „TV SideView“ můžete vyhledat a stáhnout z:

 Google Play (pro operační systém Android)

 App Store (pro iOS)

Kroky

1.  Připojte televizor k domácí síti podle kroků uvedených v části „Připojení k internetu“.
Stiskněte tlačítko   pro přeskočení na seznam názvů. Potom stiskněte tlačítko   ještě jednou pro přechod na volbu „Připojení k
internetu“, kde naleznete podrobné informace.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad. Potom opětovným stisknutím touchpadu přejděte k volbě „Připojení
k internetu“, kde naleznete podrobné informace.)

2.  Připojte mobilní zařízení k domácí síti, ke které je připojen televizor.
3.  Spusťte na mobilním zařízení aplikaci „TV SideView“, potom ve své domácí síti nebo v dostupných zařízeních WiFi Direct vyhledejte

televizor.
Na mobilním zařízení se objeví seznam rozpoznaných zařízení.

4.  V seznamu rozpoznaných zařízení zvolte televizor, potom na svém zařízení proveďte požadovanou operaci.

Vzájemná registrace (kroky výše) je vyžadována pouze při prvním použití.

Tipy
Můžete také k televizoru připojit aplikaci „TV SideView“ pomocí WiFi Direct. Zapněte funkci WiFi Direct na televizoru výběrem 
[Nastavení] →   [Síť] → [WiFi Direct] → [Zap], poté vyhledejte stránku [Nastavení WiFi Direct] na televizoru výběrem   [Nastavení]
→   [Síť] → [Nastavení WiFi Direct].

Zapnutí televizoru z aplikace „TV SideView“ na mobilním zařízení
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Síť] → [Nastavení domácí sítě] → [Vzdálený start] → [Zap].
Pokud nastavíte hodnotu [Zap], spotřeba energie v pohotovostním režimu se zvýší.

Poznámky

Ujistěte se, zda je funkce [Vzdálené zařízení / funkce Renderer] nastavena na hodnotu [Zap]. Chceteli nastavení potvrdit, stiskněte tlačítko
HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Síť] → [Nastavení domácí sítě] → [Vzdálené zařízení / funkce Renderer] →
[Vzdálené zařízení / funkce Renderer].

Název a dostupné funkce aplikace služby „TV SideView“ se mohou změnit.

Nahoru |  Používání domácí sítě

89



Zobr. obr. chytr. tel. na TV (Zrcadlení obrazovky)

Přehled

Obrazovku mobilního zařízení (například chytrého telefonu nebo tabletu) lze zobrazit na televizoru a prohlížet si fotografie, videa nebo
webové stránky.

„Zrcadlení obrazovky“ je funkce zobrazení obrazovky zařízení kompatibilního s funkcí Zrcadlení obrazovky (například chytrého telefonu
nebo počítače) na televizoru pomocí technologie Miracast. Bezdrátový router (přístupový bod) není k použití této funkce nutný.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko  , potom zvolte [Zrcadlení obrazovky].
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko  ,
stiskněte touchpad, posuňte touchpad pro zvýraznění možnosti [Zrcadlení obrazovky], poté stiskněte touchpad.)

2.  Pomocí chytrého telefonu se připojte k televizoru.
Když je chytrý telefon připojen k televizoru, obrazovka zobrazená na chytrém telefonu se bude zároveň zobrazovat na televizoru.
Podrobnější informace naleznete v návodu k obsluze chytrého telefonu.

Změna názvu televizoru zobrazeného na připojeném zařízení
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Síť] → [Název zařízení].
Zobrazení seznamu připojených zařízení/odregistrování zařízení
Když je zobrazena pohotovostní obrazovka funkce Zrcadlení obrazovky, stiskněte tlačítko OPTIONS a potom zvolte možnost [Zobrazit
seznam zařízení / smazat].

Abyste odregistrovali zařízení, zvolte v seznamu zařízení, které chcete smazat, potom stiskněte tlačítko   (nebo stiskněte touchpad na
dálkovém ovládání Touchpad). Potom zvolte [Ano] na potvrzovací obrazovce.

Chceteli odregistrovat všechna zařízení, stiskněte v seznamu tlačítko OPTIONS, zvolte [Smazat vše], potom zvolte [Ano] na potvrzovací
obrazovce.

Ikony v levé části seznamu popisují následující.
 (ikona zaškrtnutí): Připojená zařízení
 (ikona obrazovky): Zařízení kompatibilní s funkcí Zrcadlení obrazovky

Zobrazení dialogového okna při pokusu o připojení zařízení k televizoru
Aktivací této funkce lze předcházet připojení nevyžádaného zařízení.

Když je zobrazena pohotovostní obrazovka funkce Zrcadlení obrazovky, stiskněte tlačítko OPTIONS a potom zvolte možnosti
[Oznamování registrace] → [Zap].

Mějte na paměti, že když odmítnete požadavek na registraci zařízení, nebudete moci toto zařízení připojit, pokud je nevymažete ze
seznamu zařízení.

Pro připojení odmítnutého zařízení stiskněte tlačítko OPTIONS, zvolte možnost [Zobrazit seznam zařízení / smazat] a potom vymažte
odmítnuté zařízení. Potom navažte s tímto zařízením nové připojení.
Změna nastavení pásma (pro odborníky)
Když je zobrazena pohotovostní obrazovka funkce Zrcadlení obrazovky, stiskněte tlačítko OPTIONS a potom zvolte možnost [Nastavení
pásma].

[Auto]: Obvykle se používá tato možnost. Automaticky vybírá vhodné pásmo pro funkci Zrcadlení obrazovky.

[Auto (pásmo 2,4 GHz)]: Tuto možnost použijte, když připojujete zařízení, která podporují pouze frekvenci 2,4 GHz. Tuto možnost může
podporovat více zařízení než jiné možnosti.

[Auto (pásmo 5 GHz)]: Tuto možnost použijte, když připojujete zařízení, která podporují frekvenci 5 GHz. Tato možnost může zlepšit
kvalitu streamování videa.

Mějte na paměti, že když zvolíte tuto možnost, nelze televizor připojit pomocí zařízení, která podporují pouze 2,4 GHz (kromě
pohotovostní obrazovky funkce Zrcadlení obrazovky).

[Vyberte kanál]: Tuto možnost použijte, chceteli zvolit konkrétní bezdrátový kanál.

Mějte na paměti, že když je váš televizor připojen k bezdrátovému routeru (přístupovému bodu), nelze změnit [Nastavení pásma].

Tipy
Informace o podporovaných bezdrátových pásmech vašeho zařízení naleznete v návodu k obsluze zařízení.

V závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte, nemusí být 5GHz pásmo podporováno. Pokud není 5GHz pásmo podporováno, můžete
použít pouze možnosti [Auto] a [Vyberte kanál].

V závislosti na připojeném zařízení může být zapotřebí použití jiného pásma.

Poznámky

Když se zobrazí pohotovostní obrazovka pro Zrcadlení obrazovky, dojde k odpojení bezdrátového připojení mezi televizorem a
bezdrátovým routerem (přístupovým bodem). Komunikace prostřednictvím internetu (například příchozí hovory*) tak bude zastavena.

90



* Příchozí hovory jsou k dispozici v závislosti na modelu televizoru.

Nahoru |  Používání domácí sítě

91



Sdílení fotografií

Přehled

Shromážděte se u televize s rodinou a přáteli, připojte k televizoru chytré telefony/tablety a prohlížejte si své oblíbené fotografie na velké
obrazovce televizoru. Pokud se vám líbí fotografie na něčím chytrém telefonu/tabletu, můžete si ji zkopírovat do svého zařízení.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Aplikace] → [Sdílení fotografií].
Zobrazí se úvod k postupu pro připojení chytrého telefonu/tabletu k televizoru.

2.  Stisknutím tlačítka   (nebo stisknutím touchpadu na dálkovém ovládání Touchpad) postup zahájíte.
3.  Podle pokynů na obrazovce připojte všechny chytré telefony/tablety k televizoru.
4.  Po navázání všech připojení stiskněte tlačítko  .

(Při používání dálkového ovládání Touchpad posuňte touchpad vpravo.)
5.  Otevřete webový prohlížeč na chytrém telefonu/tabletu a podle pokynů na obrazovce přejděte na adresu URL uvedenou na obrazovce

televizoru.
6.  Chceteli zobrazit fotografii na televizoru, klepněte na tlačítko [Start] na chytrém telefonu/tabletu, klepněte na ikonu  , na chytrém

telefonu/tabletu zvolte fotografii a poté klepněte na ikonu  . Fotografie se zobrazí na obrazovce televizoru a její miniatura na všech
chytrých telefonech/tabletech.

7.  Chceteli uložit fotografii zobrazenou na televizoru, klepněte na její miniaturu na chytrém telefonu / tabletu a poté klepnutím a
podržením fotografie otevřete místní nabídku. Fotografii uložte výběrem možnosti [Save]. Chceteli fotografii znovu zobrazit na
obrazovce televizoru, můžete klepnout na ikonu  .

Poznámky

Historie miniatur uchovává až 5 fotografií. K televizoru je možné připojit USB flash disk a uložit až 55 fotografií.
Když používáte aplikaci Sdílení fotografií, neodpojujte USB flash disk. Jinak by mohlo dojít k poškození dat na disku.

Pokud televizor pro připojení k bezdrátovému routeru (nebo přístupovému bodu) používá 5GHz pásmo, bude připojení po spuštění
aplikace Sdílení fotografií odpojeno.

K televizoru lze v jeden okamžik připojit až 10 smartphonů/tabletů. Chceteli připojit další zařízení v situaci, kdy již je 10 zařízení připojeno,
odpojte zařízení, které nepotřebujete, potom připojte nové zařízení.

Podporován je výchozí prohlížeč pro Android 2.3 nebo novější.

Výchozí prohlížeč iOS je podporován; některé funkce však nemusí být v závislosti na verzi iOS možné použít.

Maximální velikost souboru fotografie je 10 MB.

Nahoru |  Používání domácí sítě

92



Konfigurace různých nastavení

Nastavení obrazu/obrazovky

Volba režimu obrazu

Úprava různých nastavení obrazu (např. jas/barva obrazu)

Nastavení velikosti/pozice obrazovky

Nastavení zvuku

Úprava různých nastavení zvuku (např. basy/výšky/vyvážení)

Nastavení zvuku podle pozice televizoru

Nastavení digitálních programů

Nastavení titulků

Nastavení zvuku pro digitální vysílání

Automatické ladění digitálních kanálů

Ruční ladění digitálních kanálů

Zlepšení kvality obrazu zvoleného kanálu

Automatické uložení nových digitálních služeb

Uložení digitálních kanálů

Přenos seznamu programů pomocí zařízení USB

Automatické ladění satelitních kanálů

Řazení satelitních kanálů

Automatické uložení nových satelitních služeb

Nastavení analogových kanálů

Automatické ladění analogových kanálů

Ruční přednastavení analogových programů

Změna kanálů pouze číselnými tlačítky o 1 číslici

Řazení analogových kanálů

Úprava označení programů

Informace o programu a nastavení služeb

Zobrazení seznamu analogových programů

Nastavení informačního panelu

Zobrazení tapety pro vysílání rádia

Automatické přepínání kanálů

Používání placené televizní služby

Nastavení interaktivních aplikací

Nastavení rodičovské kontroly

Nastavení hesla pro rodičovský zámek

Nastavení omezení věku

Blokování konkrétních programů

Blokování interaktivních kanálů

Blokování nahraného obsahu

Obecná nastavení

Vypnutí zvuku tlačítek dálkového ovládání

Vypnutí loga po zapnutí

Zapnutí/vypnutí a nastavení jasu osvětlení

Nastavení oznámení

Nastavení jazyka nabídky

Obnovení výrobních nastavení

Nastavení externího zvukového výstupu

Volba reproduktorů pro přehrávání zvuku

Vysílání zvuku ze sluchátek nebo jiného audio systému

Ovládání hlasitosti zvukového systému dálkovým ovládáním televizoru

Nastavení zvuku pro digitální zvukový výstup

93



Nastavení poslechu zároveň ze sluchátek a z reproduktorů

Nastavení zvuku pro Ovládání domácího kina

Nastavení externích vstupů

Správa externích vstupů

Přepínání video vstupu

Podrobná nastavení video vstupu

Spuštění počátečního nastavení

Podpora

Kontrola systémových informací

Nahrávání historie operací

Aktualizace softwaru

Aktualizace softwaru pro vysílání/služby

Aktualizace softwaru televizoru
 Nahoru

94



Volba režimu obrazu

Přehled

Můžete podle svých požadavků vybrat režim obrazu. Nastavení [Režim obrazu] funguje v závislosti na nastavení [Volba scény].

Kroky

1.  Nastavte možnost [Volba scény].
Stisknutím tlačítka   přejděte na seznam názvů. Potom opětovným stisknutím tlačítka   přejděte k volbě „Volba nastavení obrazu a
zvuku vhodného pro daný obsah“, kde naleznete podrobné informace.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad. Potom opětovným stisknutím touchpadu přejděte k volbě „Volba
nastavení obrazu a zvuku vhodného pro daný obsah“, kde naleznete podrobné informace.)

2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

3.  Vyberte možnost   [Displej] → [Obraz] → [Režim obrazu] → požadovanou možnost.
Mějte na paměti, že volby se mění v závislosti na nastavení [Volba scény]. (Pokud je např. funkce [Volba scény] nastavena na
[Obecná], volby funkce [Režim obrazu] budou [Živý], [Standardní] a [Personální].)

Dostupné možnosti

[Živý]
Vylepšuje kontrast a ostrost obrazu.

[Standardní]
Poskytuje standardní kvalitu obrazu pro běžné domácí použití.

[Personální]
Ukládá preferovaná nastavení.

[Kino 1]
Poskytuje filmový obsah pro prostředí připomínající kino.

[Kino 2]
Poskytuje filmový obsah vhodný pro základní domácí použití.

[Sport]
Optimalizuje kvalitu obrazu pro sledování sportu.

[Hry  standardní]
Poskytuje standardní obraz vhodný ke hraní her.

[Hry  originální]
Upravuje herní obraz dle vašich požadavků.

[Grafika]
Optimalizuje kvalitu obrazu pro sledování grafiky.

[Fotogr.Živě]
Vylepšuje kontrast, ostrost a barvy fotografií.

[Fotogr.standardní]
Optimalizuje kvalitu obrazu pro prohlížení fotografií.

[Fotogr.orig.]
Vylepšuje vizuální teplotu barev fotografií.

[Fotogr.Personální]
Upravuje detailní nastavení prohlížení fotografií a ukládá preferovaná nastavení.

[Animace]
Optimalizuje kvalitu obrazu pro sledování animací.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

95



Úprava různých nastavení obrazu (např. jas/barva obrazu)

Přehled

Můžete upravit různá nastavení obrazu, například jas, obrazu/barvu apod.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnost   [Displej] → [Obraz] → požadovanou možnost.

Dostupné možnosti

[Cílové vstupy]
Použije vlastní nastavení obrazu na aktuální vstup nebo na společnou paměť sdílenou jinými vstupy. Chceteli stejný obrázek použít pro
více než jeden vstup, vyberte možnost [Obecné] a upravte nastavení obrázku.

[Režim obrazu]
Umožňuje volbu režimu obrazu podle vašich požadavků. 
Stisknutím tlačítka   (nebo stisknutím touchpadu na dálkovém ovládání Touchpad) přejděte k části „Volba režimu obrazu“, kde najdete
podrobné informace. 
Přeskočit na stranu

[Reset]
Obnoví všechna nastavení [Obraz] kromě nastavení [Cílové vstupy], [Režim obrazu] a [Pokročilé nastavení] na výrobní nastavení.

[Podsvícení]
Nastavuje jas podsvícení. Snížením jasu obrazovky se sníží spotřeba energie.

[Kontrast]
Nastavuje kontrast obrazu.

[Jas]
Nastavuje jas obrazu.

[Barevná sytost]
Nastavuje intenzitu barev.

[Odstín]
Nastavuje zelené a červené odstíny. 
(Možnost [Odstín] je dostupná v závislosti na systému barev.)

[Barevná teplota]
Nastavuje bělost obrazu. 
[Studená]: Dodává bílé barvě modravý nádech. 
[Neutrální]: Dodává bílé barvě neutrální nádech. 
[Teplá 1]/[Teplá 2]: Dodává bílé barvě načervenalý nádech. Možnost [Teplá 2] dodává výraznější načervenalý nádech než možnost
[Teplá 1].

[Ostrost]
Nastavuje ostrost obrazu.

[Redukce šumu]
[Auto]: Automaticky redukuje šum obrazu. 
[Vysoká]/[Střední]/[Nízká]: Upravuje efekt redukce šumu. 
[Inteligentní]: Automaticky optimalizuje kvalitu obrazu s redukcí šumu. 
(Tato funkce je k dispozici pouze pro analogový vstup RF, připojení SCART a kompozitní video vstup.)
Pro analogový vstupní signál nízké kvality doporučujeme zvolit [Inteligentní]. 
[Vyp]: Vypne funkci.

[Redukce šumu MPEG]
[Auto]: Automaticky redukuje šum u videí s kompresí MPEG. 
[Vysoká]/[Střední]/[Nízká]: Redukuje šum u videí s kompresí MPEG. 

96



[Vyp]: Vypne funkci.

[Redukce bodového šumu]
[Auto]: Automaticky redukuje bodový šum. 
[Vyp]: Vypne funkci.

[Funkce Reality Creation]
Nastavuje detaily a šum pro dosažení realistického obrazu.

[Rozlišení]
Nastavuje detaily a čistotu obrazu.

[Filtrování šumu]
Nastavuje redukci šumu obrazu.

[Hladký přechod]
Na plochách v obraze vytváří hladký přechod.

[Filmový režim]
[Auto]: Zobrazí filmový obsah s interpretací obrazu blížící se originálu využitím procesu specifického pro daný film. 
[Vyp]: Vypne funkci. 
(Pokud obraz obsahuje nepravidelné signály nebo velké množství šumu, je toto nastavení automaticky vypnuto, i když je zvolena
možnost [Auto].)

[Pokročilé nastavení]
[Reset]: Resetuje všechna nastavení ze skupiny [Pokročilé nastavení] na výchozí hodnoty (kromě nastavení [Vyvážení bílé]). 
[Korekce černé]: Zvýrazní černé oblasti obrazu pro vyšší kontrast. 
[Pokr. zvýraznění kontrastu]: Automaticky optimalizuje [Podsvícení] a [Kontrast] podle jasu obrazovky. Toto nastavení je vhodné pro
tmavé obrazy a scény. 
[Gamma]: Upravuje vyvážení mezi jasnými a tmavými oblastmi obrazu. 
[Automatické omezení jasu]: Omezuje jas například u scén, kde je celá obrazovka bílá. 
[Zjasnění bílé]: Zdůrazňuje v obrazu bílou barvu. 
[Živé barvy]: Oživuje barvy. 
[Vyvážení bílé]: Upravuje úroveň červené, zelené a modré v obrazu. 
[Zvýraznění detailů]: Zvýrazňuje detaily obrazu. 
[Zvýraznění obrysů]: Zvýrazňuje obrysy obrazu. 
[Pleťový naturalizer]: Rozpoznává obličeje a reprodukuje přirozený odstín pleti. 
[Předvolby rychlosti zobrazení]: Výběrem možnosti [Zap] se omezuje zpoždění obrazu a optimalizuje se tak odezva pro herní
konzole/ovládání počítače pomocí myši. 
[LED Pohybový režim]: Omezuje rozmazání pohybu.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

97



Nastavení velikosti/pozice obrazovky

Přehled

Můžete nastavit velikost obrazovky a její pozici podle svých představ.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnost   [Displej] → [Nastavení obrazovky] → požadovanou možnost.

Dostupné možnosti (pro jiné vstupy než z PC)

[Cílové vstupy]
Použije vlastní nastavení obrazovky na aktuální vstup nebo na společnou paměť sdílenou jinými vstupy.

[Formát obrazovky]
[Smart]: Zvětší obraz, zároveň v maximální možné míře zachová původní obraz. 
[4:3]: Pro původní zdroj 4:3 zobrazí obraz s poměrem stran 4:3 ve své původní velikosti s bočními pruhy, které vyplní obrazovku s
poměrem stran 16:9. Pro původní zdroj 16:9 zobrazí obraz s poměrem stran 4:3, který byl horizontálně roztažen na poměr stran 16:9, ve
formátu 4:3. 
[16:9]: Pokud je formát vstupního signálu 4:3, zvětší obraz vodorovně, aby zaplnil celou obrazovku. Pokud je formát vstupního signálu
16:9 (zdroj s vysokým rozlišením), obraz 16:9 se při volbě této možnosti zobrazí v původní velikosti. 
[Zoom]: Zobrazí obraz s poměrem stran 16:9, který byl převeden na formát 4:3 letter box, ve správném poměru stran. 
[14:9]: Zobrazuje obraz formátu 14:9 ve správném poměru stran. V důsledku toho jsou na obrazovce po stranách zobrazeny pruhy.
(Možnost [14:9] je dostupná v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.) 
[Titulky]: Roztáhne obraz horizontálně, zároveň umístí na obrazovku titulky. 
Pokud je zvolen komponentní vstup (480p) a funkce [Volba scény] je nastavena na možnost [Hra] nebo [Grafika], dostupné možnosti se
změní na [Jemnénormální]/[Jemnéúplné]/[Přenosná hra 1]/[Přenosná hra 2]. 
[Jemnénormální]: Zobrazí obraz formátu 4:3 v původní velikosti. Po stranách jsou zobrazeny pruhy, aby zaplnily obrazovku ve formátu
16:9. 
[Jemnéúplné]: Roztáhne obraz s poměrem stran 4:3 vodorovně, aby zaplnil obrazovku ve formátu 16:9. 
[Přenosná hra 1]: Roztáhne černě orámovaný obraz hry z PlayStation®Portable. 
[Přenosná hra 2]: Roztáhne černě orámovaný obraz (např. prohlížeč) z PlayStation®Portable.

[Auto formát]
Automaticky mění nastavení [Formát obrazovky] dle vstupního signálu.

[Výchozí nastavení 4:3]
Nastavuje výchozí formát obrazovky na vstupní signál formátu 4:3.

[Plocha zobrazení  auto]
Automaticky nastavuje obraz na nejvhodnější velikost zobrazení.

[Rozsah zobrazení]
[Plný obraz/Pixel]: Zobrazuje původní obraz, pokud jsou části obrazu oříznuty. 
[+1]: Zobrazí obraz s využitím maximální zobrazovací plochy televizoru. 
[Výchozí]: Zobrazuje doporučenou velikost obrazu. 
[1]: Zvětšuje obraz. 
(Možnost [Plný obraz/Pixel] je dostupná, pouze pokud je formát vstupního signálu 1080i/1080p a možnost [Formát obrazovky] je
nastavena na hodnotu [16:9].)

[Poloha obrazovky]
Nastavuje svislou a vodorovnou polohu obrazu.
Svislou polohu nelze nastavit, když je funkce [Formát obrazovky] nastavena na [Smart], [4:3] nebo [16:9].

[Vertikální velikost]
Nastavuje svislou velikost obrazu.
Tato funkce není k dispozici, když je funkce [Formát obrazovky] nastavena na [4:3] nebo [16:9].

Dostupné možnosti (pro vstup z PC)

98



[Reset]
Obnoví všechna nastavení obrazovky počítače na výrobní nastavení.

[Formát obrazovky]
[4:3]: Zobrazuje původní obraz. 
[Plný 1]: Zvětšuje obraz, aby zaplnil plochu zobrazení při zachování původního obrazu. 
[Plný 2]: Zvětšuje obraz, aby zaplnil plochu zobrazení.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

99



Úprava různých nastavení zvuku (např. basy/výšky/vyvážení)

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnost   [Zvuk] → [Zvuk] → požadovanou možnost.

Dostupné možnosti

[Cílové vstupy]
Použije vlastní nastavení zvuku na aktuální vstup nebo na společnou paměť sdílenou jinými vstupy.

[Režim zvuku]
[Standardní]: Optimalizuje kvalitu zvuku pro obecný obsah. 
[Kino]: Optimalizuje prostorový zvuk pro filmy. 
[Sport]: Reprodukuje realistický zvuk jako na stadiónu. 
[Hudební]: Umožňuje vám prožít dynamický a čistý zvuk jako na koncertě. 
[Hra]: Prohlubuje váš zážitek z hraní her prostřednictvím vynikající kvality zvuku. 
[Komprimované audio]: Zlepšuje kvalitu zvuku komprimovaného audio obsahu s nízkou přenosovou rychlostí.

[Prostorový efekt]
Upraví efekt prostorového zvuku.
Pokud je funkce [Režim zvuku] nastavena na [Kino], [Sport], [Hudební] nebo [Hra], bude technologie prostorového zvuku vyvinutá
společností Sony produkovat prostorové zvukové pole.

[Automatický prostorový zvuk]
Automaticky nastaví výstup prostorového zvuku 5.1, pokud televizor přijímá signál prostorového zvuku 5.1 ze vstupního zdroje.

[Vylepšení zvuku]
[Zap]: Zvýrazňuje výšky/basy a vytváří dynamický zvuk. 
[Vyp]: Poskytuje přirozený zvuk.

[Ekvalizér]
Upravuje zvuk na základě jednotlivých frekvencí.

[Hlasový zoom]
Zdůrazňuje hlas nebo okolní zvuky.

[Live Football Mode]
U sportovních událostí můžete zdůraznit křik davu, jako byste je sledovali z tribun stadionu. 
[Zap]: Zdůrazní křik davu. 
[Vyp]: Vypne funkci. 
Pokud je tato funkce zapnuta, další nastavení zvuku, mimo hodnoty [Vylepšení zvuku] a [Ekvalizér], budou deaktivována. 
Tato funkce se vypne při změně kanálu, změně vstupu nebo vypnutí televizoru.

[Nastavení autom. hlasitosti]
Automaticky kompenzuje úroveň hlasitosti, která se může mezi jednotlivými programy nebo vstupy lišit. 
[Vyp]: Vypne funkci. 
[Normální]: Normální režim. 
[Noční]: Potlačuje dynamický rozsah pro dosažení vyrovnanější úrovně při nočním sledování.

[Posunutí hlasitosti]
Nastavuje aktuální hlasitost podle dalších vstupů, pokud je možnost [Cílové vstupy] nastavena na aktuální vstup.

[Vyvážení]
Zvýrazňuje zvuk z pravého nebo levého reproduktoru.

[Reset]
Resetuje zvolená vstupní nastavení na původní hodnotu.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

100



Nastavení zvuku podle pozice televizoru

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnost   [Zvuk] → [Umístění televizoru] → požadovanou možnost.

Dostupné možnosti

[Stolní stojan]
Poskytuje nejlepší kvalitu zvuku, pokud je televizor umístěn ve stolním stojanu.

[Zavěš. na stěně]
Poskytuje nejlepší kvalitu zvuku, když televizor pověsíte na zeď.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

101



Nastavení titulků

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Digitální nastavení] → [Nastavení titulků] → požadovanou možnost.

Dostupné možnosti

[Nastavení titulků]
[Vyp]: Vypne titulky. 
[Základní]: Zobrazí titulky. 
[Pro neslyšící]: Zobrazí titulky s doplňujícími informacemi pro neslyšící (jsouli k dispozici).

[Primární preferovaný jazyk]
Nastavuje preferovaný jazyk titulků.

[Sekundární preferovaný jazyk]
Nastavuje druhý preferovaný jazyk titulků.

Poznámky

Možnost [Nastavení titulků] je dostupná v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

Možnost [Primární preferovaný jazyk] a [Sekundární preferovaný jazyk] je dostupná v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

102



Nastavení zvuku pro digitální vysílání

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Digitální nastavení] → [Nastavení zvuk. doprovodu] → požadovanou možnost.

Dostupné možnosti

[Typ zvuk. doprovodu]
Pokud zvolíte možnost [Pro neslyšící], přepne na vysílání pro neslyšící.

[Primární preferovaný jazyk]
Nastavuje preferovaný jazyk. Některé digitální kanály mohou vysílat zvuk programu v několika jazycích.

[Sekundární preferovaný jazyk]
Nastavuje druhý preferovaný jazyk.

[Audio popis]
Poskytuje zvukový popis (vyprávění) vizuálních údajů, jeli k dispozici.

[Poměr hlasitostí]
Nastavuje výstupní úroveň hlavního zvuku televizoru a možnosti [Audio popis].

[Dynamický rozsah]
Vyrovnává zvukové rozdíly mezi různými kanály (pouze u zvuku Dolby Digital). 
(Účinek tohoto nastavení se může lišit v závislosti na obsahu programu.)

[Úroveň zvuku MPEG]
Nastavuje úroveň zvuku MPEG.

[Úroveň zvuku HEAAC]
Nastavuje úroveň zvuku HEAAC.

Poznámky

Dostupné možnosti se liší v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

V závislosti na zvuku nemusí funkce [Audio popis] během funkce Social Viewing fungovat.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

103



Automatické ladění digitálních kanálů

Kroky

1.  Zkontrolujte, zda je kabel antény (venkovní) řádně připojen k televizoru.
2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
3.  Vyberte možnost   [Digitální nastavení] → [Automatické digitální ladění].
4.  Všechny dostupné digitální kanály nalaďte a jejich nastavení v televizoru uložte podle pokynů na obrazovce.

Změna rozsahu ladění (k dispozici v závislosti na oblasti/zemi)
Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Digitální nastavení] → [Automatické ladění  rozsah] →
[Normální]/[Plný].

[Normální]: Vyhledá dostupné kanály v oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

[Plný]: Vyhledá dostupné kanály bez ohledu na oblast/zemi, v níž se nacházíte.

Tipy
Možnost [Automatické digitální ladění] můžete použít po přestěhování, při změně poskytovatele služeb nebo k vyhledávání nově
zavedených kanálů.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

104



Ruční ladění digitálních kanálů

Kroky

1.  Zkontrolujte, zda je kabel antény (venkovní) řádně připojen k televizoru.
2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
3.  Vyberte možnost   [Digitální nastavení] → [Manuální digitální ladění].
4.  Vyberte možnost [Typ ladění] a poté [Kanál] nebo [Kmitočet].
5.  Nastavte také další položky.
6.  Vyberte možnost [Skenovat nahoru] nebo [Skenovat dolů].

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

105



Zlepšení kvality obrazu zvoleného kanálu

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Digitální nastavení] → [LNA] → [Zap].

Poznámky

Možnost [LNA] nemusí být dostupná v závislosti na situaci.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

106



Automatické uložení nových digitálních služeb

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Digitální nastavení] → [Auto aktual. programůdigitální] → [Zap].

Tipy
Je doporučeno nastavit možnost [Auto aktual. programůdigitální] na hodnotu [Zap], aby bylo možné přidávat automaticky nové digitální
služby, jakmile budou k dispozici. Pokud je nastavena hodnota [Vyp], nové digitální služby nebudou automaticky přidány. (V závislosti na
vaší oblasti/zemi budete o nových službách informováni zprávou na obrazovce.) Dostupnost této funkce závisí na oblasti/zemi, v níž se
nacházíte. Pokud není funkce k dispozici, přidávejte nové služby pomocí funkce [Automatické digitální ladění].

Poznámky

Možnost [Auto aktual. programůdigitální] je dostupná v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

107



Uložení digitálních kanálů

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Digitální nastavení] → [Třídění programů  Digital] → zvolte program, který chcete přesunout do nového

umístění → zvolte nové umístění, do kterého chcete vybraný program přesunout.

Poznámky

Dostupné možnosti se liší v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

Možnost [Třídění programů  Digital] je dostupná v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

108



Přenos seznamu programů pomocí zařízení USB

Kroky

Seznam naladěných programů lze zkopírovat do jiného televizoru nebo upravit v počítači.

1.  Připojte k televizoru USB zařízení, abyste mohli importovat/exportovat seznam naladěných programů.
2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
3.  Vyberte možnost   [Digitální nastavení] → [Přenos seznamu programů] a poté vyberte možnost [Importovat] nebo [Exportovat].
4.  Přenos dokončete podle pokynů na obrazovce.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

109



Automatické ladění satelitních kanálů

Kroky

1.  Zkontrolujte, zda je kabel antény (venkovní) řádně připojen k televizoru.
2.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
3.  Vyberte možnost   [Digitální nastavení] → [Satelitní automatické ladění].
4.  Všechny dostupné satelitní kanály nalaďte a jejich nastavení v televizoru uložte podle pokynů na obrazovce.

Tipy
Možnost [Satelitní automatické ladění] můžete použít po přestěhování, při změně poskytovatele služeb nebo k vyhledávání nově
zavedených kanálů.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

110



Řazení satelitních kanálů

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Digitální nastavení] → [Třídění programů  Satelit] → zvolte program, který chcete přesunout do nového

umístění → zvolte nové umístění, do kterého chcete vybraný program přesunout.

Odstranění nepotřebných kanálů
Zvolte program, který chcete vymazat, potom stiskněte modré tlačítko.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte modré tlačítko a poté
možnost vyberte stisknutím touchpadu.)

Dostupnost této funkce závisí na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

Poznámky

Možnost [Třídění programů  Satelit] nemusí být dostupná v závislosti na poskytovateli služeb a oblasti.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

111



Automatické uložení nových satelitních služeb

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Digitální nastavení] → [Auto aktual. programůsatelitní] a poté vyberte možnost [Preferovaný satelit] nebo

[Standardní satelit].
3.  Vyberte možnost [Zap].

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

112



Automatické ladění analogových kanálů

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Nastav. analogové části] → [Automatické ladění].
3.  Všechny dostupné analogové kanály nalaďte a jejich nastavení v televizoru uložte podle pokynů na obrazovce.

Tipy
Možnost [Automatické ladění] můžete použít po přestěhování, při změně poskytovatele služeb nebo k vyhledávání nově zavedených
kanálů.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

113



Ruční přednastavení analogových programů

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Nastav. analogové části] → [Ruční ladění] → požadovanou možnost.

Dostupné možnosti

[Program]
Volí číslo programu, který chcete naladit ručně.

[Systém TV]
Volí systém televizního vysílání.

[Kanál]
Povoluje výběr možnosti [S]/[Z]* pro kabelové kanály nebo [C]/[DS]* pro pozemní kanály. 
* Název možnosti se liší v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

[AFT]
Umožňuje jemné doladění analogových kanálů pro dosažení optimální kvality obrazu.

[Audio filtr]
Vylepšuje zvuk zvoleného kanálu v mono vysílání.

[Přeskočit]
Přeskakuje nevyužité analogové kanály.

[LNA]
Vylepšuje kvalitu obrazu zvoleného kanálu, pokud je signál vysílání slabý. 
(Možnost [LNA] nemusí být dostupná v závislosti na situaci.)

[Systém barev]
Nastavuje systém barev podle kanálu.

[Úroveň signálu]
Zobrazuje úroveň signálu aktuálního programu.

Poznámky

Nelze zvolit číslo programu, který je nastaven na možnost [Přeskočit].

Dostupné možnosti se liší v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

114



Změna kanálů pouze číselnými tlačítky o 1 číslici

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Nastav. analogové části] → [Jedním tlačítkem] → [Zap].

Poznámky

Kanály s číslem 10 a vyšším nelze na dálkovém ovládání zadáním dvou čísel zvolit, pokud je funkce [Jedním tlačítkem] nastavena na
hodnotu [Zap].

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

115



Řazení analogových kanálů

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Nastav. analogové části] → [Třídění programů] → zvolte program, který chcete přesunout do nového umístění

→ zvolte nové umístění, do kterého chcete vybraný program přesunout.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

116



Úprava označení programů

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Nastav. analogové části] → [Označení programů] → program, jehož název chcete upravit.
3.  Zadejte nový název, poté stiskněte tlačítko   (nebo stiskněte touchpad na dálkovém ovládání Touchpad).

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

117



Zobrazení seznamu analogových programů

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Nastav. analogové části] → [Obrazovka sezn. programů] → [Zap].

Poznámky

Možnost [Obrazovka sezn. programů] je dostupná v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

118



Nastavení informačního panelu

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Systémová nastavení] → [Informační pruh] → požadovanou možnost.

Tipy
Toto nastavení nemá vliv na funkci tlačítka  , které slouží k zobrazení úplných informací o právě prohlíženém obsahu.

Dostupné možnosti

[Skrytý]
Skryje informace o právě sledovaném televizním kanálu, programu a externím vstupu, když změníte kanál/program/vstup.

[Malý]
Zobrazí malé množství informací o právě sledovaném televizním kanálu, programu a externím vstupu, když změníte
kanál/program/vstup.

[Velký]
Zobrazí veškeré informace o právě sledovaném televizním kanálu, programu a externím vstupu, když změníte kanál/program/vstup
(kromě analogových programů).

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

119



Zobrazení tapety pro vysílání rádia

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Systémová nastavení] → [Rozhlasspořič obrazovky] → požadovaný vzor tapety nebo možnost [Prezentace

fotografií].

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

120



Automatické přepínání kanálů

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Digitální nastavení] → [Nahrazení služby] → [Zap].

Kanál se automaticky změní, pokud poskytovatel vysílání přesune vysílání sledovaného programu na jiný kanál.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

121



Používání placené televizní služby

Přehled

Po nastavení televizoru můžete používat placené televizní služby.

Vložte do televizoru Modul podmíněného přístupu (CAM) a dekódovací kartu, potom proveďte nastavení.

Dostupnost tohoto nastavení závisí na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Digitální nastavení] → [Nastavení modulu CA].
3.  Nastavení dokončete podle pokynů na obrazovce.

Poznámky

Některé funkce modulu CAM nemusí být při spuštěné funkci Social Viewing k dispozici.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

122



Nastavení interaktivních aplikací

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Digitální nastavení] → [Nastavení interaktivní aplikace] → požadovanou možnost.

Dostupné možnosti

[Interaktivní aplikace]
Umožňuje sledování programů obsahujících interaktivní služby. (Tato funkce se vztahuje pouze na určité programy.)

[Automatické spuštění aplikace]
Automaticky spouští aplikace související s vysíláním.

[Aplikace pro (aktuální program)]
Povoluje aplikace s interaktivními službami pro aktuální program.

Poznámky

Možnost [Nastavení interaktivní aplikace] je dostupná v závislosti na modelu televizoru a oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

123



Nastavení hesla pro rodičovský zámek

Přehled

Nastavte heslo pro rodičovský zámek sestávající ze 4 číslic. Heslo bude vyžadováno při změně nastavení rodičovského zámku.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnost   [Systémová nastavení] → [Rodičovský zámek] → [Kód PIN] → zadejte heslo.
3.  Opětovným zadáním hesla pomocí číselných tlačítek je potvrďte a potom stiskněte tlačítko  .

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte číslicová tlačítka pro
opětovné zadání hesla a potom stiskněte touchpad.)

Tipy
Více informací o heslu naleznete v části Řešení problémů v tištěném návodu tohoto televizoru.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

124



Nastavení omezení věku

Přehled

Můžete zablokovat jakoukoliv událost, která je nevhodná pro osoby pod danou věkovou hranicí. (Tato funkce je dostupná v závislosti na
oblasti/zemi, v níž se nacházíte.)

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnost   [Systémová nastavení] → [Rodičovský zámek].
3.  Stiskněte tlačítko   v části [Kód PIN], zadejte heslo, poté zvolte možnost [Rodičovské hodnocení] → nastavte věk.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad v části [Kód PIN].)

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

125



Blokování konkrétních programů

Přehled

Programy můžete zablokovat zadáním čísla programu.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnost   [Systémová nastavení] → [Rodičovský zámek].
3.  Stiskněte tlačítko   v části [Kód PIN], zadejte heslo, poté vyberte možnost [Digitální zámek programu] nebo [Satelitní zámek

programu] → program, který má být zablokován → [Zamknuto].
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad v části [Kód PIN].)
Program můžete také zvolit zadáním čísla programu pomocí číselných tlačítek.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

126



Blokování interaktivních kanálů

Přehled

Interaktivní kanály můžete zablokovat zobrazením zprávy, která vyžaduje zadání hesla pro povolení přístupu.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnost   [Systémová nastavení] → [Rodičovský zámek].
3.  Stiskněte tlačítko   v části [Kód PIN], zadejte heslo a poté zvolte možnost [Interaktivní zámek kanálu] → [Dohled].

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad v části [Kód PIN].)
Zvolte možnost [Nikdy], pokud se zpráva nemá nezobrazovat.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

127



Blokování nahraného obsahu

Přehled

Nahraný obsah můžete zablokovat zobrazením zprávy, která vyžaduje zadání hesla pro povolení přístupu.

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].

2.  Vyberte možnost   [Systémová nastavení] → [Rodičovský zámek].
3.  Stiskněte tlačítko   v části [Kód PIN], zadejte heslo a poté zvolte možnost [Zámek přístupu pro nahrané tituly] → [Zap].

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte touchpad v části [Kód PIN].)

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

128



Vypnutí zvuku tlačítek dálkového ovládání

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Zvuk] → [Zvuk tlačítek] → [Vyp].

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

129



Vypnutí loga po zapnutí

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Systémová nastavení] → [Obecné nastavení] → [Spouštěcí logo] → [Vyp].

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

130



Zapnutí/vypnutí a nastavení jasu osvětlení

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Systémová nastavení] → [Obecné nastavení] → [Osvětlení LED] → požadovanou možnost.

Dostupné možnosti

[Demo]
Osvětlení bliká neustále, když je zapnuté napájení televizoru.

[Automatické nastavení jasu]
Optimalizuje jas podle okolního světla.

[Tmavá]
Sníží jas osvětlení.

[Jednoduchá odezva]
Jako reakce na provedené operace se rozsvítí kontrolka LED na dolním okraji obrazovky. Svítí pouze jako odezva na činnost uživatele a
nebude svítit jako ukazatel časovače (například časovač, časovač nahrávání* nebo upomínka*). 
* Tato funkce je dostupná v závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte.

[Vyp]
Osvětlení za běžného používání nesvítí.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

131



Nastavení oznámení

Kroky

Tuto funkci můžete aktivovat, abyste dostávali upozornění od aplikací a služeb. Abyste zobrazili upozornění aplikace nebo služby,
zvýrazněte ji v oblasti pro upozornění.
(Upozornění se liší v závislosti na modelu/oblasti/zemi, v níž se nacházíte.)

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Systémová nastavení] → [Nastavení upozornění].
2.  Nastavení dokončete podle pokynů na obrazovce.

Poznámky

Když obdržíte upozornění, může překrýt titulky nebo jiné informace.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

132



Nastavení jazyka nabídky

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Systémová nastavení] → [Jazyk/Language] → požadovaný jazyk.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

133



Obnovení výrobních nastavení

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Systémová nastavení] → [Obecné nastavení] → [Výrobní nastavení] → [Ano] → [Ano].

Po dokončení procesu se zobrazí obrazovka prvního nastavení.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

134



Volba reproduktorů pro přehrávání zvuku

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Zvuk] → [Reproduktor] → [TV reproduktory] nebo [Zvukový systém].

Poznámky

Pro poslech vícekanálového zvuku je třeba připojit externí zvukový systém kompatibilní se systémem Dolby Digital pomocí optického
kabelu a zvolit možnost [Zvukový systém].

Pro poslech vícekanálového zvuku 5.1 je třeba zvolit možnost [Zvukový systém].

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

135



Vysílání zvuku ze sluchátek nebo jiného audio systému

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Zvuk] → [Audio výstup/sluchátka] → [Sluchátka], [Audio výstup] nebo [Subwoofer].

Chceteli, aby se zvuk ozýval ze sluchátek, zvolte [Sluchátka]. Chceteli, aby se zvuk ozýval z audio systému připojeného k
televizoru, zvolte [Audio výstup]. Chceteli, aby se zvuk ozýval ze subwooferu, zvolte [Subwoofer].

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

136



Ovládání hlasitosti zvukového systému dálkovým ovládáním televizoru

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Zvuk] → [Audio výstup/sluchátka] → [Audio výstup] → [Audio výstup] v nabídce nastavení zvuku → [Pevný]

nebo [Nastavitelný].
Výběrem možnosti [Pevný] nastavte hlasitost pomocí dálkového ovládání připojeného zvukového systému. Výběrem možnosti
[Nastavitelný] nastavte hlasitost pomocí dálkového ovládání televizoru při použití externího zvukového systému.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

137



Nastavení zvuku pro digitální zvukový výstup

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Zvuk] → [Digitální audio výstup] → [Auto] nebo [PCM].

Zvolte možnost [Auto], pokud je zařízení připojené pomocí DIGITAL AUDIO OUT (OPTICAL) kompatibilní se standardem Dolby
Digital. Zvolte možnost [PCM], pokud zařízení se standardem Dolby Digital kompatibilní není.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

138



Nastavení poslechu zároveň ze sluchátek a z reproduktorů

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnosti   [Zvuk] → [Vazba sluchátka/reprod.] → [Zap] nebo [Vyp].

Zvolte možnost [Zap], pokud nechcete, aby se z vnitřních reproduktorů televizoru ozýval zvuk, když jsou k televizoru připojena
sluchátka. Zvolte možnost [Vyp], pokud se má zvuk ozývat z vnitřních reproduktorů televizoru a sluchátek.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

139



Nastavení zvuku pro Ovládání domácího kina

Kroky

Televizor můžete připojit k internetu a používat aplikace pro nastavení audio systémů (například Sound Bars).

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Zvuk] → [Ovládání domácího kina].

Tipy
Aby bylo možné nastavit a používat tuto funkci, je zapotřebí připojení k internetu.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

140



Správa externích vstupů

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Externí vstupy] → [AV předvolby] → vstup → [Auto] nebo [Vždy].

Zvolte možnost [Auto], pokud chcete ikony a názvy zobrazit pouze při připojeném zařízení, nebo [Vždy], pokud je chcete zobrazit bez
ohledu na stav připojení.

3.  Vyberte název zařízení.
Zvolte [Změnit] a zadejte název, který chcete použít. Po zadání názvu stiskněte tlačítko   (nebo posuňte touchpad dálkového
ovládání Touchpad doprava) a vyberte ikonu.

Poznámky

U připojení SCART nelze nastavit přeskočení.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

141



Přepínání video vstupu

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Externí vstupy] → [AV2/Component Vstup] → požadovanou možnost.

Dostupné možnosti

[Auto]
Automaticky přepne vstup na [Component] nebo [AV2] rozpoznáním připojeného konektoru.

[Component]
Přepne na komponentní video vstup.

[AV2]
Přepne na kompozitní video vstup.

Poznámky

Možnosti [Component] a [AV2] nelze používat zároveň.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

142



Podrobná nastavení video vstupu

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Displej] → [Nastavení video vstupu] → požadovanou možnost.

Dostupné možnosti

[Barevný prostor videa (x.v.Colour)]
Upraví barevný prostor původního videa na obrazovou kvalitu odpovídající zdroji. 
[x.v.Colour]: Jedná se o barevný prostor videa, který podporuje mezinárodní standardy xvYCC a poskytuje širší barevnou škálu pro
živější zobrazování barev světa přírody, jako jsou zářivé odstíny květin a pestrá paleta krásných odstínů oceánu.

[Barevný prostor pro fotogr.]
Upraví barevný prostor fotografie na obrazovou kvalitu odpovídající zdroji. 
[sRGB]: Barevný prostor pro fotografie stanovený před standardem Exif verze 2.1; sRGB je mezinárodní standard s užší barevnou
škálou, než nabízí Adobe RGB a sYCC. 
[sYCC]: Barevný prostor pro fotografie stanovený po standardu Exif verze 2.2; sYCC je mezinárodní standard, který pokrývá téměř
všechny viditelné barvy a zároveň zachovává kompatibilitu s barevným prostorem sRGB. 
[Adobe RGB]: Barevný prostor pro fotografie stanovený ve standardu Exif verze 2.21; Adobe RGB je mezinárodní standard, který
pokrývá barevnou škálu pro tisková zařízení.

[Barevná matrice]
Reprodukuje signály rozdílu barev. Doporučuje se ponechat toto nastavení na původním výrobním nastavení.

[Dynamický rozsah]
Vytváří přirozený obraz změnou reprodukce odstínů barevných signálů. Pro standardní používání vstupu HDMI doporučujeme použít
volbu [Auto], která mění reprodukci odstínů automaticky. Pro vstup z funkce Zrcadlení obrazovky se doporučuje volba [Omezený].
Možnost [Plný] vyberte, pokud jsou černé/bílé barvy rozmazané.

[SBM]
Vytváří přechody pomocí technologie Super Bit Mapping.

[Systém barev]
Nastavuje systém barev podle signálu ze vstupního zdroje.

Poznámky

Dostupnost voleb [Barevný prostor videa (x.v.Colour)], [Barevný prostor pro fotogr.] a [Systém barev] závisí na vašem modelu
televizoru/oblasti/zemi.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

143



Spuštění počátečního nastavení

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nastavení].
2.  Vyberte možnost   [Systémová nastavení] → [Automatický start].
3.  Počáteční nastavení spusťte podle pokynů na obrazovce, které se objevily při prvním připojení televizoru.

Tipy
Toto nastavení je užitečné, když měníte nastavení po přestěhování nebo hledáte nově zavedené kanály.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

144



Kontrola systémových informací

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nápověda].
2.  Vyberte možnost   [Zákaznická podpora] → [O systému].

Zobrazí se také informace týkající se televizoru, například sériové číslo a verze softwaru.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

145



Nahrávání historie operací

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nápověda].
2.  Vyberte možnosti   [Zákaznická podpora] → [Nahrát údaje o sledov. TV a statistiku] → [Zap].

Tipy
Nahrané informace budou využity jako zpětná vazba pro kontrolu kvality softwaru a pro budoucí zdokonalování a rozšiřování funkcí.

Poznámky

Tato funkce nemusí být v některých regionech/zemích k dispozici.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

146



Aktualizace softwaru pro vysílání/služby

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nápověda].
2.  Vyberte možnost   [Zákaznická podpora] → [Automatické stahování softwaru] → [Zap] → [Doba ke stažení softwaru] → čas kontroly

aktualizací softwaru.
Když je stahování dokončeno, po zapnutí televizoru se zobrazí zpráva o zahájení aktualizace.

Poznámky

Stažení softwaru probíhá, když je televizor v pohotovostním režimu.

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

147



Aktualizace softwaru televizoru

Kroky

1.  Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnost   [Nápověda].
2.  Vyberte možnost   [Zákaznická podpora] → [Aktualizace softwaru].

Objeví se zpráva potvrzující spuštění aktualizace. Pokud nebyl stažen žádný software, televizor začne vyhledávat aktualizace na
internetu (pokud je k němu připojen).

Nahoru |  Konfigurace různých nastavení

148



Řešení problémů

Autodiagnostika

Problémy s napájením

Probl. s obrazem/obrazovkou

Problémy s příjmem vysílání

Problémy se zvukem

Probl. s připojeným zařízením

Probl. s nahráv. pomocí USB

Výsledky testu síť. připojení

Problémy se sítí/aplikacemi

Problémy s domácí sítí

Probl. s dálkovým ovládáním

Problémy se Zrcadlením obrazovky

Probl. s funkcí TV SideView

Příznaky Sdílení fotografií

Notes

 Nahoru

149



Autodiagnostika

Jak zjistit, zda televizor funguje správně.

Jak zjistit, zda televizor funguje správně.

Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nápověda] →   [Zákaznická podpora] → [Diagnostika problémů] → [Diagnostika].

Nahoru |  Řešení problémů

150



Problémy s napájením

Televizor se automaticky vypíná.

Televizor se automaticky zapíná.

Televizor se automaticky vypíná.

Zkontrolujte, zda je aktivována možnost [Časovač vypnutí] nebo zkontrolujte nastavení [Doba trvání] u možnosti [Časovač zapnutí].

Zkontrolujte, zda je v nabídce [Ekologické] aktivována možnost [Vypnutí nečinného televizoru].

Televizor se automaticky zapíná.

Zkontrolujte, zda je aktivována volba [Časovač zapnutí].

Nahoru |  Řešení problémů

151



Probl. s obrazem/obrazovkou

Kvalita obrazu není tak dobrá jako v prodejně.

Zkreslený obraz.

Nezobrazují se barvy/Tmavý obraz/Barvy nejsou správné/Obraz je příliš jasný

Tmavá obrazovka. Jak obrazovku zjasnit.

Barva není správná. Jak nastavit odstín barev.

Obraz a zvuk je posunutý.

Formát obrazovky/široký režim se automaticky mění.

Obraz se náhle zmenší.

Na okrajích obrazovky se objevují černé pruhy.

Na obrazovce se objeví režim demonstrace.

Zobrazí se oznámení a titulky nebo další informace se skryjí.

Titulky a další informace jsou na obrazovce Social Viewing skryty.

Kvalita obrazu není tak dobrá jako v prodejně.

Kvalita obrazu závisí na obsahu signálu. Přečtěte si patřičné specifikace, abyste dosáhli nejlepšího možného obrazu pro daný signál.

Zkreslený obraz.

Zkontrolujte připojení antény (venkovní) / kabelu.

Anténu/kabel udržujte dále od ostatních připojovacích kabelů.

Při instalaci volitelného zařízení ponechejte volné místo mezi zařízením a televizorem.

Nastavte parametr [Motionflow] na hodnotu [Standardní] nebo [Vyp]. (Pouze u modelů kompatibilních s funkcí [Motionflow].)

Změňte aktuální nastavení položky [Filmový režim] na jinou hodnotu. (Název možnosti se liší v závislosti na oblasti/zemi, v níž se
nacházíte.)

Nastavte možnost [LNA] na hodnotu [Vyp], chceteli zlepšit příjem obrazu. (Možnost [LNA] nemusí být v závislosti na situaci/oblasti/zemi
dostupná.)

Lepšího obrazu u analogového příjmu dosáhnete použitím volby [AFT] ve funkci [Ruční ladění].

Ujistěte se, že je anténa (venkovní) připojena pomocí 75ohmového koaxiálního kabelu.

Nezobrazují se barvy/Tmavý obraz/Barvy nejsou správné/Obraz je příliš jasný

Stiskněte tlačítko OPTIONS, potom zvolte možnost [Obraz] a proveďte úpravy.

Vyberte v nabídce [Obraz] možnost [Reset].

Nastavíteli nabídku [Spořič energie] na možnost [Nízký] nebo [Vysoký], úroveň tmavé se zvýší.

Tmavá obrazovka. Jak obrazovku zjasnit.

Upravte hodnotu [Podsvícení] nebo [Kontrast] v nabídce [Obraz].

Zkontrolujte nastavení možnosti [Spořič energie]. Pokud je hodnota [Nízký] nebo [Vysoký], obrazovka ztmavne. Nastavte možnost [Spořič
energie] na hodnotu [Vyp], chceteli obrazovku zjasnit.

Barva není správná. Jak nastavit odstín barev.

Upravte hodnotu [Odstín] nebo [Barevná teplota] v nabídce [Obraz].

Chceteli barevné tóny prohloubit, upravte hodnotu [Barevná sytost] nebo [Živé barvy] v nabídce [Obraz].

Obraz a zvuk je posunutý.

Když si užíváte Karaoke z připojeného zařízení, nastavte možnost [Volba scény] na hodnotu [Hra].

Formát obrazovky/široký režim se automaticky mění.

Když měníte kanál nebo video vstup, pokud je funkce [Formát obrazovky] v sekci [Nastavení obrazovky] nastavena na hodnotu [Zap],
aktuální nastavení funkce [Formát obrazovky] se automaticky změní podle vstupního signálu. Chceteli nastavení [Formát obrazovky]
uzamknout, nastavte možnost [Auto formát] na hodnotu [Vyp].

Zkontrolujte nastavení [Auto formát] v nabídce [Nastavení obrazovky].

Obraz se náhle zmenší.

152



Kvůli poskytovateli používanému způsobu vysílání obsahu bývá během vysílání reklam obraz menší. Při změně kanálů s HD obsahem na
SD obsah (v průběhu reklam) může být obraz menší a s černým okrajem.

Funkce [Auto formát] při takovéto změně nezvětší obraz, protože obsah je regulován poskytovatelem signálu kanálu. Pokud chcete,
můžete ručně změnit nastavení funkce [Formát obrazovky]. Toto nastavení zůstane zachováno, dokud nezměníte kanál/vstup nebo dokud
opět ručně nezměníte nastavení funkce [Formát obrazovky].

Na okrajích obrazovky se objevují černé pruhy.

Některé širokoúhlé programy jsou natáčeny v poměru stran, který je větší než 16:9 (obvyklé zvláště u kinoverzí filmů). Váš televizor
zobrazí tyto programy s černými pruhy v horní a dolní části obrazovky. Chceteli získat více informací, přečtěte si dokumentaci k vašemu
DVD (nebo kontaktujte poskytovatele programu).

Programy s poměrem stran 4:3 budou mít pruhy na levé a pravé straně obrazovky.

Programy vysílané ve formátech HD (720p a 1080i) s obsahem s poměrem stran 4:3 mají obvykle černé pruhy na levé a pravé straně
obrazovky.

Jsou li černé pruhy po stranách obrazovky přidány poskytovatelem vysílání, funkce [Auto formát] nedokáže takový obraz zvětšit. Můžete
ručně nastavit funkci [Formát obrazovky] na možnost [Smart] nebo [Zoom]. Toto nastavení zůstane zachováno, dokud nezměníte
kanál/vstup nebo dokud opět ručně nezměníte nastavení funkce [Formát obrazovky].

Některé kabelové a satelitní settop boxy také umožňují ovládání velikosti obrazu. Pokud používáte settop box, vyžádejte si více informací
od výrobce settop boxu.

Na obrazovce se objeví režim demonstrace.

Stiskněte tlačítko OPTIONS na dálkovém ovládání a zvolte možnost [Přerušit Demo]. Potom stiskněte tlačítko HOME na dálkovém
ovládání a zvolte možnost   [Nastavení] →   [Systémová nastavení] → [Obecné nastavení] → [Nastavení pro vystavení v obchodě].
Nastavte [Demo režim] a [Režim resetování obrazu] na [Vyp].

Zobrazí se oznámení a titulky nebo další informace se skryjí.

Nastavte, že se oznámení nemají zobrazovat. Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Systémová
nastavení] → [Nastavení upozornění].

Titulky a další informace jsou na obrazovce Social Viewing skryty.

Přepněte na uspořádání obrazovky Social Viewing. Otevřete obrazovku nabídky stisknutím tlačítka SOCIAL VIEW, potom zvolte
[Uspořádání] → [Nastavení obrazovky:] → [Vedle sebe].

Nahoru |  Řešení problémů

153



Problémy s příjmem vysílání

Chceteli vyřešit problémy s televizním příjmem, zkontrolujte nejprve tyto položky.

Objevují se „duchové“ nebo zdvojený obraz.

Na obrazovce se objevuje jen bílý šum nebo černý obraz.

Obraz nebo zvuk při sledování televizního kanálu obsahuje šum.

Obraz šumí.

Některé kanály jsou prázdné.

Špatný příjem nebo nízká kvalita obrazu u digitálního pozemního vysílání.

Nelze sledovat digitální kanály.

Špatný příjem nebo nízká kvalita obrazu u satelitního vysílání. (Pouze u modelů kompatibilních se satelitem)

Nelze sledovat satelitní kanály. (Pouze u modelů kompatibilních se satelitním příjmem)

Ne všechny kanály jsou vyladěny.

Chceteli vyřešit problémy s televizním příjmem, zkontrolujte nejprve tyto položky.

Zkontrolujte, zda je kabel antény (venkovní) pevně připojen k televizoru.

 Zkontrolujte, zda není kabel antény (venkovní) uvolněný nebo odpojený.

 Zkontrolujte, zda není středový vodič konektoru kabelu antény (venkovní) ohnutý.

Objevují se „duchové“ nebo zdvojený obraz.

Zkontrolujte připojení kabelu a antény (venkovní).

Zkontrolujte umístění a nasměrování antény (venkovní).

Nastavte parametr [Motionflow] na hodnotu [Standardní] nebo [Vyp]. (Pouze u modelů kompatibilních s funkcí [Motionflow].)

Na obrazovce se objevuje jen bílý šum nebo černý obraz.

Zkontrolujte, zda probíhá automatické ladění.

Zkontrolujte, zda není anténa (venkovní) poškozená nebo ohnutá.

Zkontrolujte, zda nedosáhla anténa (venkovní) konce své životnosti (3–5 let běžného užívání nebo 1–2 roky na pobřeží moře).

Obraz nebo zvuk při sledování televizního kanálu obsahuje šum.

Proveďte funkci [Fine Tune]/[AFT], chceteli získat lepší příjem obrazu. (Název možnosti se liší v závislosti na oblasti/zemi, v níž se
nacházíte.)

Nastavte možnost [Audio filtr] na hodnotu [Vyp], [Nízký] nebo [Vysoký], chceteli zlepšit zvuk u analogového příjmu. (V závislosti
na oblasti/zemi, v níž se nacházíte, nemusí být funkce [Audio filtr] k dispozici.)

Nastavte možnost [LNA] na hodnotu [Vyp], chceteli zlepšit příjem obrazu. (Možnost [LNA] nemusí být v závislosti na situaci/oblasti/zemi
dostupná.)

Obraz šumí.

Ujistěte se, že je anténa (venkovní) připojena pomocí 75ohmového koaxiálního kabelu.

Uchovávejte kabel antény (venkovní) mimo ostatní připojovací kabely.

Abyste zabránili rušení televizoru, ujistěte se, že není kabel k anténě (venkovní) porušený.

Některé kanály jsou prázdné.

Kanál je zakódovaný / pouze pro předplacenou službu. Předplaťte si placenou televizní službu.

Kanál se používá pouze pro data (žádný obraz ani zvuk).

Podrobnosti o přenosu získáte od svého poskytovatele připojení.

Špatný příjem nebo nízká kvalita obrazu u digitálního pozemního vysílání.

Změňte umístění, směr a úhel pozemní televizní antény (venkovní), abyste úroveň signálu antény (venkovní) maximalizovali. Zajistěte, aby
nedošlo k náhodné změně směru antény (venkovní), například kvůli větru.

Pokud používáte zesilovač televizního signálu, nastavte nárůst signál.

Pokud je mezi anténou (venkovní) a televizorem připojeno zařízení (například distributor televizního signálu), může dojít k ovlivnění
televizního příjmu. Propojte anténu (venkovní) a televizor přímo a ověřte, zda se příjem zlepší.

Nelze sledovat digitální kanály.
154



Zeptejte se místního dodavatele, zda je ve vaší oblasti poskytováno digitální vysílání.

Použijte anténu (venkovní) s vyšším příjmem.

Špatný příjem nebo nízká kvalita obrazu u satelitního vysílání. (Pouze u modelů kompatibilních se satelitem)

Špatné počasí může mít nepříznivý vliv na systémy satelitního vysílání. Počkejte, dokud se počasí nezlepší.

Nelze sledovat satelitní kanály. (Pouze u modelů kompatibilních se satelitním příjmem)

Zeptejte se místního dodavatele, zda jsou ve vaší oblasti poskytovány satelitní služby.

Zkontrolujte zařízení LNB a nastavení.

Pokud má váš televizor konektory (zdířky) „MAIN“ a „SUB“ a nenastavuje režim dvojitého satelitního tuneru pomocí [Výběr režimu
satelitního tuneru], nelze použít konektor (zdířku) označený „SUB“. V takovém případě připojte satelitní anténu (venkovní) ke konektoru
(zdířce) s označením „MAIN“.

Ne všechny kanály jsou vyladěny.

Zkuste přednastavit kanály ručně konfigurací nastavení v nabídce [Ruční ladění]. (Dostupnost nabídky [Ruční ladění] a jejích možností se
může lišit v závislosti na oblasti/zemi/situaci.)

Nahoru |  Řešení problémů

155



Problémy se zvukem

Obraz je v pořádku, ale není slyšet zvuk.

Šum zvuku.

Ze systému domácího kina není slyšet žádný zvuk, nebo je zvuk příliš slabý.

Zkreslený zvuk.

Obraz je v pořádku, ale není slyšet zvuk.

Zkontrolujte nastavení hlasitosti.

Stisknutím tlačítka   nebo   + zrušte ztišení.

Nastavte v nabídce [Zvuk] volbu [Reproduktor] na možnost [TV reproduktory]. Pokud je volba nastavena na možnost [Zvukový systém],
bez ohledu na ovládání hlasitosti televizoru nevydávají reproduktory televizoru žádný zvuk.

Při použití vstupu HDMI s médiem Super Audio CD nebo zvukovým DVD nemusí rozhraní DIGITAL AUDIO OUT (OPTICAL) poskytovat
zvuk.

Šum zvuku.

Ujistěte se, že je anténa (venkovní) připojena pomocí 75ohmového koaxiálního kabelu.

Uchovávejte kabel antény (venkovní) mimo ostatní připojovací kabely.

Abyste zabránili rušení televizoru, ujistěte se, že není kabel k anténě (venkovní) porušený.

Ze systému domácího kina není slyšet žádný zvuk, nebo je zvuk příliš slabý.

Nastavte v nabídce [Zvuk] volbu [Reproduktor] na možnost [Zvukový systém].

Nastavte možnost [Audio výstup/sluchátka] na hodnotu [Audio výstup] a možnost [Audio výstup] na hodnotu [Pevný] v nastavení [Zvuk].

Pokud vyberete analogový kanál (RF) a obraz se zobrazí správně, změňte systém televizního vysílání. Stiskněte tlačítko HOME, potom
zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Nastav. analogové části] → [Ruční ladění] → [Systém TV]. (Dostupnost možnosti [Ruční ladění]
nebo název možnosti se může lišit v závislosti na oblasti/zemi/situaci.)

Zkreslený zvuk.

Zkontrolujte připojení antény (venkovní) / kabelu.

Anténu/kabel udržujte dále od ostatních připojovacích kabelů.

Uchovávejte televizor mimo zdroje elektrického rušení, jako jsou například automobily, fény, jednotky WiFi, mobilní telefony nebo optická
zařízení.

Při instalaci volitelného zařízení ponechejte volné místo mezi zařízením a televizorem.

Lepšího zvuku u analogového příjmu dosáhnete použitím volby [AFT] ve funkci [Ruční ladění].

Nastavením položky [Audio filtr] na hodnotu [Nízký] nebo [Vysoký] zlepšíte zvuk analogového příjmu. (V závislosti na oblasti/zemi, v níž se
nacházíte, nemusí být funkce [Audio filtr] k dispozici.)

Nahoru |  Řešení problémů

156



Probl. s připojeným zařízením

Žádný obraz z připojeného zařízení.

V nabídce Home nelze vybrat připojené zařízení.

Některé zdroje vstupu nelze vybrat.

U některých programů nebo digitálních zdrojů se projevuje ztráta detailů.

Fotografie se na obrazovce objevují malé.

Zobrazení fotografií nebo složek dlouho trvá.

Žádný obraz ze zařízení připojeného konektorem SCART.

Nemůžete najít připojené zařízení BRAVIA Sync HDMI.

Nelze ovládat druhý AV přijímač.

Televizor nepřenáší obraz a/nebo zvuk ze zařízení MHL.

Žádný obraz z připojeného zařízení.

Zapněte připojené zařízení.

Zkontrolujte kabelové připojení mezi zařízením a televizorem.

Stisknutím tlačítka   zobrazte seznam vstupů, poté vyberte požadovaný vstup.
(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte tlačítko   a poté
možnost vyberte stisknutím touchpadu.)

Správně připojte zařízení USB.

Ujistěte se, že je zařízení USB patřičně naformátováno.

Operace není garantována pro všechny typy zařízení USB. Operace se mohou také lišit v závislosti na funkcích zařízení USB nebo
přehrávaných videosouborech.

V nabídce Home nelze vybrat připojené zařízení.

Zkontrolujte připojení kabelu.

Některé zdroje vstupu nelze vybrat.

Vyberte položku [AV předvolby] a potvrďte pro zdroje vstupu nastavení [Vždy]. (Název možnosti se liší v závislosti na oblasti/zemi, v níž se
nacházíte.)

U některých programů nebo digitálních zdrojů se projevuje ztráta detailů.

Horší detaily než obvyklé či rušivé prvky (malé čtverce, tečky nebo pixelace) se mohou na obrazovce objevit v důsledku digitální komprese
zdrojového obsahu použité u některých digitálních vysílání a na discích DVD. Stupeň viditelných rušivých prvků závisí na rozlišení a čistotě
obrazu televizoru.

Fotografie se na obrazovce objevují malé.

V závislosti na rozlišení a poměru stran souboru nemusí být fotografie zobrazeny na celé obrazovce.

Zobrazení fotografií nebo složek dlouho trvá.

V závislosti na rozměru obrazu, velikosti souboru a počtu souborů ve složce může chvíli trvat, než se fotografie nebo složky zobrazí.

Při prvním propojení zařízení USB s televizorem pomocí kabelu USB může trvat až několik minut, než se fotografie zobrazí.

Žádný obraz ze zařízení připojeného konektorem SCART.

Některé modely mohou vyžadovat následující operaci: Stiskněte tlačítko OPTIONS, potom zvolte možnost [Nahrávání SCART zap].

Nemůžete najít připojené zařízení BRAVIA Sync HDMI.

Zkontrolujte, zda je zařízení kompatibilní s funkcí BRAVIA Sync.

Ujistěte se, že je na zařízení kompatibilním s funkcí BRAVIA Sync nastavena volba [Ovládání HDMI] a že je na televizoru nastavena volba
[Ovládání BRAVIA Sync].

Nelze ovládat druhý AV přijímač.

Použít lze pouze jeden AV přijímač kompatibilní s funkcí BRAVIA Sync.

157



Televizor nepřenáší obraz a/nebo zvuk ze zařízení MHL.

Odpojte kabel MHL, potom ho znovu připojte. Nebo zařízení MHL vypněte, potom ho znovu zapněte a uvolněte zámek obrazovky zařízení.

Nahoru |  Řešení problémů

158



Probl. s nahráv. pomocí USB

Nelze použít zařízení USB HDD.

Nahrávku nelze pořídit./Nahrávání selhalo.

Nahraný obsah zmizel.

Omylem jste zrušili režim pozastavení.

Zařízení USB HDD pracuje, i když není zapnuto.

Nelze použít zařízení USB HDD.

Zkontrolujte, zda je zařízení USB HDD:

 správně připojeno,

 zapnuto,

 zaregistrováno v televizoru.

Připojení zařízení USB HDD prostřednictvím rozbočovače USB není podporováno.

Spusťte funkci [Kontrola výkonnosti HDD] a zkontrolujte, zda technické vlastnosti USB HDD odpovídají požadavkům.

Nahrávku nelze pořídit./Nahrávání selhalo.

Zkontrolujte zbývající prostor na pevném disku. Pokud zbývá málo místa, vymažte nepotřebný obsah.

Následující programy nelze nahrávat.

 Programy chráněné proti kopírování

 Analogové programy

 Programy z externích vstupů (včetně programů z připojeného settop boxu)

 Širokopásmová videa

Nahrávání pomocí časovače nemusí být možné, pokud dojde ke změně vysílacího času programu.

Nahraný obsah zmizel.

Nahrávání nelze provádět, pokud dojde během nahrávání k odpojení napájecího kabelu nebo připojovacího kabelu. Během nahrávání
neodpojujte žádné kabely. Jinak by mohlo dojít ke ztrátě právě nahrávaného obsahu nebo veškerého nahraného obsahu.

Omylem jste zrušili režim pozastavení.

Režim pozastavení bude zrušen, pokud na dálkovém ovládání stisknete následující tlačítka, a dočasně nahraný obsah bude vymazán.
, RETURN, GUIDE, iMANUAL, HOME, PROG +/,  , číselná tlačítka.

Zařízení USB HDD pracuje, i když není zapnuto.

Když televizor v pohotovostním režimu získává data EPG, může se připojený pevný disk USB HDD točit nebo se může rozsvítit kontrolka
LED zařízení.

Nahoru |  Řešení problémů

159



Výsledky testu síť. připojení

Výsledky testu jsou „Selhalo“/„Selhalo“/„Selhalo“.

Výsledky testu jsou „OK“/„Selhalo“/„Selhalo“.

Výsledky testu jsou „OK“/„OK“/„Selhalo“ nebo „OK“/„OK (pouze protokol IPv6)“/„Selhalo“.

Výsledky testu jsou „OK“/„OK (pouze protokol IPv6)“/„OK (pouze protokol IPv6)“ nebo „OK“/„OK“/„OK (pouze protokol IPv6)“.

Výsledky testu jsou „Selhalo“/„Selhalo“/„Selhalo“.

Při používání funkce kabelové sítě LAN se ujistěte, že je kabel řádně připojen.

Při použití funkce bezdrátové sítě LAN odpojte televizor od napájení, chvíli počkejte a poté jej znovu zapojte.

Výsledky testu jsou „OK“/„Selhalo“/„Selhalo“.

Směrovací funkce routeru může být vypnutá. Zapněte ji a opakujte akci.

Při použití funkce bezdrátové sítě LAN zkontrolujte následující položky:

 Pokud je funkce [Bezdrátové zařízení na TV] nastavena na [Vyp], nastavte funkci [Zabudovaná WiFi] na [Zap].

 Možná byl zadán nesprávný bezpečnostní klíč (WPA nebo WEP). Zkontrolujte, zda byl zadán správný bezpečnostní klíč.

 Pokud vyberete síť (SSID) ze seznamu nalezených, ujistěte se, že vyberete správnou síť (SSID). Pokud SSID zadáváte ručně, ujistěte
se, že zadáte správné SSID.

 Informace o správném bezpečnostním klíči a SSID si vyžádejte od osoby, která vám nastavovala síť, případně je vyhledejte v návodu
k použití k routeru nebo na webové stránce nebo se obraťte na výrobce routeru.

 Pokud jste nakonfigurovali funkci bezdrátové sítě LAN televizoru tak, aby se připojovala k bezdrátovému routeru (nebo přístupovému
bodu) v pásmu 5 GHz, bude připojení bezdrátového routeru zrušeno, když nastavíte [WiFi Direct] na [Zap]. Když funkci [WiFi Direct]
vypnete, připojení bude automaticky obnoveno.

Výsledky testu jsou „OK“/„OK“/„Selhalo“ nebo „OK“/„OK (pouze protokol IPv6)“/„Selhalo“.

Váš router (širokopásmový router) mohl být pro připojení k poskytovateli internetových služeb nesprávně nastaven (například nesprávné
nastavení PPPoE). Chceteli router nastavit správně, vyhledejte informace v návodu k použití routeru nebo na webové stránce nebo se
obraťte na výrobce routeru. Pokud si nejste jisti informacemi o nastavení poskytovatele (například názvem účtu a heslem), obraťte se na
svého poskytovatele služeb.

Výsledky testu jsou „OK“/„OK (pouze protokol IPv6)“/„OK (pouze protokol IPv6)“ nebo „OK“/„OK“/„OK (pouze
protokol IPv6)“.

Váš televizor používá k navázání internetového připojení pouze IPv6, a proto nemusí být některé síťové funkce dostupné. Váš router
(širokopásmový router) nebo poskytovatel internetových služeb může podporovat pouze IPv6. Informace o tom, zda router podporuje
IPv4, najdete v návodu k použití k routeru nebo na webové stránce nebo se obraťte na výrobce routeru. Pokud si nejste jisti, zda vaše
smlouva zahrnuje připojení IPv4, obraťte se na vašeho poskytovatele služby.

Nahoru |  Řešení problémů

160



Problémy se sítí/aplikacemi

Při použití bezdrátové sítě LAN může být někdy kvalita streamovaného videa špatná.

Připojení k bezdrátové síti LAN se nezdařilo nebo jsou špatné podmínky rádiového příjmu.

Televizor nelze připojit pomocí bezdrátového směrovače (nebo přístupového bodu) na frekvenci 5 GHz.

Nekvalitní obraz internetového videa.

U některého obsahu internetového videa se projevuje ztráta detailů.

Dobrá kvalita obrazu obsahu internetového videa, ale chybí zvuk.

Aplikace jsou nedostupné.

Některé aplikace ze seznamu [Aplikace] nejsou k dispozici./Zmizely ze seznamu [Všechny aplikace].

Televizor se nemůže připojit k internetu, když je nastavena možnost IPv6.

Při použití bezdrátové sítě LAN může být někdy kvalita streamovaného videa špatná.

Kvalita připojení k bezdrátové síti se může lišit v závislosti na vzdálenosti nebo překážkách (například na zdech) mezi televizorem a
bezdrátovým routerem (přístupovým bodem), rušení v okolním prostředí a kvalitě bezdrátového routeru (přístupového bodu). V tom
případě použijte kabelové připojení k internetu nebo zkuste pásmo 5 GHz.

V závislosti na oblasti/zemi, v níž se nacházíte, nemusí být 5GHz pásmo podporováno. Pokud není pásmo 5 GHz podporováno, je možné
televizor připojit pouze k bezdrátovému routeru (přístupový bod) pomocí pásma 2,4 GHz.

Připojení k bezdrátové síti LAN se nezdařilo nebo jsou špatné podmínky rádiového příjmu.

Zkontrolujte umístění televizoru a bezdrátového routeru (přístupového bodu). Stav signálu může být ovlivněn následujícími příčinami.

 V blízkosti se nacházejí další bezdrátová zařízení, mikrovlnné trouby, zářivková osvětlení apod.

 Mezi bezdrátovým routerem (přístupovým bodem) a televizorem jsou podlaží nebo stěny.

Pokud i po ověření uvedených možností potíže přetrvávají, pokuste se vytvořit kabelové připojení k síti LAN.

Televizor nelze připojit pomocí bezdrátového směrovače (nebo přístupového bodu) na frekvenci 5 GHz.

Když je funkce [WiFi Direct] nastavena na [Zap], nemůžete se připojit k bezdrátovému routeru (nebo přístupovému bodu) v pásmu 5 GHz.
Nastavte parametr [WiFi Direct] na hodnotu [Vyp]. Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Síť] → [WiFi
Direct] → [Vyp].

Nekvalitní obraz internetového videa.

Kvalita závisí na původním videu, které zajišťuje poskytovatel obsahu videa, a šířce pásma připojení.

U některého obsahu internetového videa se projevuje ztráta detailů.

Kvalita videa a velikost obrazu závisí na rychlosti a dodávce širokopásmového připojení poskytovateli obsahu.

Dobrá kvalita obrazu obsahu internetového videa, ale chybí zvuk.

Kvalita závisí na původním obsahu, který zajišťuje poskytovatel obsahu videa, a na šířce pásma připojení.

Kvůli povaze internetového videa nemusí všechny videoklipy obsahovat zvuk.

Aplikace jsou nedostupné.

Zkontrolujte, zda byl kabel LAN nebo napájecí kabel (síťový přívod) routeru/modemu* správně připojen.

* Router/modem musí být pro připojení k Internetu nejdříve nastaven. Nastavení routeru/modemu získáte od poskytovatele internetových
služeb.

Zkuste použít aplikace později. Server poskytovatele obsahu aplikací může být mimo provoz.

Některé aplikace ze seznamu [Aplikace] nejsou k dispozici./Zmizely ze seznamu [Všechny aplikace].

Pomocí funkce [Výrobní nastavení] obnovte výrobní nastavení televizoru. Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení]
→   [Systémová nastavení] → [Obecné nastavení] → [Výrobní nastavení] → [Ano] → [Ano].

Televizor se nemůže připojit k internetu, když je nastavena možnost IPv6.

Protokol IPv6 nemusí být k dispozici. V takovém případě možnost IPv6 vypněte. Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti 
[Nastavení] →   [Síť] → [Nastavení IPv6] → [Nastavení připojení IPv6] → [Ne].

Nahoru |  Řešení problémů

161



Problémy s domácí sítí

Televizor nelze připojit k serveru.

Zobrazí se zpráva s upozorněním, že televizor nelze připojit k vaší síti.

Server je nedostupný.

Některé mediální soubory na zařízení USB nebo na serveru se nezobrazují.

Když používáte funkci rendereru, nelze přehrávat hudební soubory.

Zařízení WiFi Direct nemůže televizor najít.

Televizor nelze připojit k serveru.

Zkontrolujte kabel LAN nebo bezdrátové připojení mezi vaším serverem a televizorem.

Zkontrolujte, zda je v televizoru síť správně nakonfigurovaná.

Zobrazí se zpráva s upozorněním, že televizor nelze připojit k vaší síti.

Zkontrolujte aktuální nastavení sítě. Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Síť] → [Nastavení sítě] →
[Zobrazit nastavení a stav sítě]. Zkontrolujte síťová připojení a/nebo zjistěte informace o připojení v návodu k obsluze serveru, případně
kontaktujte osobu, která síťové připojení nastavila (správce sítě).

Znovu nakonfigurujte síťová nastavení stisknutím tlačítka HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Síť] → [Nastavení sítě].

Pokud je kabel LAN připojen k aktivnímu serveru a televizor získal IP adresu, zkontrolujte připojení a konfiguraci serveru. Stiskněte tlačítko
HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Síť] → [Nastavení sítě] → [Zobrazit nastavení a stav sítě].

Server je nedostupný.

Zkontrolujte kabel LAN/bezdrátové připojení nebo server. Mohlo dojít ke ztrátě spojení televizoru se serverem.

Spuštěním funkce [Diagnostika serveru] zkontrolujte, zda mediální server s televizorem správně komunikuje. Stiskněte tlačítko HOME,
potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Síť] → [Nastavení domácí sítě] → [Diagnostika serveru].

Některé mediální soubory na zařízení USB nebo na serveru se nezobrazují.

Nepodporované soubory se nemusí zobrazit.

Omezení počtu dostupných souborů nebo složek v adresáři je 1 000 pro USB a 30 000 pro server. Toto omezení zahrnuje nepodporované
soubory nebo pouze složky. Soubory a složky jsou načítány podle časových razítek. Soubory nebo složky s fotografiemi a hudbou
přesahující omezení se nezobrazí.

Když používáte funkci rendereru, nelze přehrávat hudební soubory.

Některé aplikace při použití funkce rendereru zobrazují spolu s přehráváním hudby soubor s fotografií předinstalovaný na počítači. V
závislosti na předinstalovaném souboru s fotografií nemusí být přehrávání hudby možné, můžete je ale umožnit změnou souboru s
fotografií.

Zařízení WiFi Direct nemůže televizor najít.

Nastavte parametr [WiFi Direct] na hodnotu [Zap]. Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte možnosti   [Nastavení] →   [Síť] → [WiFi
Direct] → [Zap].

Pokud nemůžete televizor najít, ani když je možnost [WiFi Direct] nastavena na [Zap], nastavte [Nastavení pásma] na [Auto (pásmo
2,4 GHz)]. Stiskněte tlačítko HOME, potom zvolte   [Nastavení] →   [Síť] → [Nastavení WiFi Direct] → stiskněte tlačítko OPTIONS →
[Nastavení pásma] → [Auto (pásmo 2,4 GHz)].

Nahoru |  Řešení problémů

162



Probl. s dálkovým ovládáním

Dálkové ovládání nefunguje.

Dálkové ovládání nefunguje.

Stisknutím tlačítka na televizoru zjistěte, zda je problém v dálkovém ovládání nebo ne.

Zkontrolujte, zda orientace všech baterií odpovídá symbolům kladného (+) a záporného () pólu v prostoru na baterie.

Baterie mohou být vybité. Vyměňte baterie za nové.

Podrobnosti o vložení baterií naleznete v tištěném návodu dodaném s tímto televizorem.

Nasměrujte dálkové ovládání na senzor dálkového ovládání, který se nachází na čelní straně televizoru.

Neumisťujte před senzor dálkového ovládání žádné překážky.

Zářivkové světlo může ovlivňovat činnost dálkového ovládání. Zhasněte zářivky.

Nahoru |  Řešení problémů

163



Problémy se Zrcadlením obrazovky

Jaká zařízení lze připojit a použít s funkcí Zrcadlení obrazovky?

Televizor se nemůže připojit k zařízení Miracast.

Video nebo zvuk se občas přeruší.

Některý placený obsah nelze přehrát.

Zrcadlení obrazovky nefunguje./Zařízení kompatibilní s funkcí Zrcadlení obrazovky nemůže najít televizor.

Jaká zařízení lze připojit a použít s funkcí Zrcadlení obrazovky?

Můžete připojit zařízení Sony kompatibilní s funkcí Zrcadlení obrazovky (např. některé modely Xperia). 
Funkce Zrcadlení obrazovky je založena na technologii Miracast, díky které je možné připojit zařízení odpovídající standardu Miracast.

Televizor se nemůže připojit k zařízení Miracast.

Pokud se připojování zařízení Miracast (např. počítače) nezdaří, stiskněte tlačítko HOME, potom vyberte možnost   [Vstupy] →
[Zrcadlení obrazovky], aby se zobrazila pohotovostní obrazovka funkce Zrcadlení obrazovky.

Video nebo zvuk se občas přeruší.

Zařízení, která vysílají rádiové vlny, jako jsou jiná bezdrátová zařízení LAN nebo mikrovlnné trouby, mohou zasahovat do funkce Zrcadlení
obrazovky využívající bezdrátovou síť LAN. Televizor nebo zařízení Sony kompatibilní s funkcí Zrcadlení obrazovky (např. některé modely
Xperia) udržujte v dostatečné vzdálenosti od takových zařízení nebo je vypněte, jeli to možné.

Rychlost komunikace se může měnit v závislosti na vzdálenosti nebo překážkách mezi zařízeními, na konfiguraci zařízení, stavu rádiových
vln, neprůchodnosti linky nebo používaném zařízení. Komunikace může být kvůli stavu rádiových vln přerušena.

Některý placený obsah nelze přehrát.

Zdrojové zařízení musí splňovat standardy HDCP (Highbandwidth Digital Content Protection) 2.0/2.1/2.2. Některý placený obsah nemusí
být možné zobrazit prostřednictvím zdrojového zařízení, které standardy HDCP 2.0/2.1/2.2 nesplňuje.

Zrcadlení obrazovky nefunguje./Zařízení kompatibilní s funkcí Zrcadlení obrazovky nemůže najít televizor.

Pokud používáte funkci Zrcadlení obrazovky s jiným zařízením, nejprve funkci Zrcadlení obrazovky vypněte a potom to zkuste znovu.

Pokud vaše zařízení nepodporuje 5 GHz a vy jste nastavili možnost [Nastavení pásma] na [Auto (pásmo 5 GHz)], zkuste ji změnit na
[Auto].

Stiskněte tlačítko HOME, zvolte   [Vstupy] → [Zrcadlení obrazovky] pro zobrazení pohotovostní obrazovky funkce Zrcadlení obrazovky,
potom to zkuste znovu.

Nahoru |  Řešení problémů

164



Probl. s funkcí TV SideView

Televizor není možné zapnout a ovládat pomocí aplikace TV SideView, když je funkce [Vzdálený start] nastavena na [Zap].

Televizor se nezobrazuje na obrazovce TV SideView. Televizor nelze zaregistrovat s aplikací TV SideView.

Televizor není možné zapnout a ovládat pomocí aplikace TV SideView, když je funkce [Vzdálený start] nastavena
na [Zap].

Když jsou poblíž umístěna zařízení, která působí rušení radiových vln (mikrovlnné trouby, bezdrátové telefony apod.), může se stát, že
funkce TV SideView nebude fungovat. V takovém případě udržujte tato zařízení v dostatečné vzdálenosti od bezdrátového bodu
(přístupového bodu) nebo televizoru, případně je vypněte.

V následujících případech nemusí funkce TV SideView fungovat. Zapněte televizor a znovu připojte bezdrátový router (přístupový bod).

 Zapnutí/vypnutí bezdrátového routeru (přístupového bodu), zatímco je televizor v pohotovostním režimu

 Resetování bezdrátového routeru (přístupového bodu), zatímco je televizor v pohotovostním režimu

 Změna kanálu bezdrátového routeru (přístupového bodu), zatímco je televizor v pohotovostním režimu

Funkce TV SideView nemusí fungovat s firemními bezdrátovými routery (přístupovými body), které vyžadují opakované připojování.

Funkce TV SideView nemusí fungovat v závislosti na nastaveních bezdrátového routeru (přístupového bodu) (např. Multi SSID a Úsporný
režim).

Pokud se funkce WiFi Direct používá k připojení aplikace TV SideView k televizoru, nemusí se televizor z pohotovostního režimu zapnout
(v závislosti na smartphonu/tabletu).

Televizor by měl být zapnutý nebo v pohotovostním režimu. Nevypínejte televizor odpojením síťového kabelu.

Zkontrolujte, zda bylo na televizoru nastaveno následující.
Když je bezdrátový router (přístupový bod) a televizor propojen bezdrátovou sítí LAN

 Je použit televizor se zabudovanou bezdrátovou sítí LAN.

 Funkce [Zabudovaná WiFi] v sekci [Síť] je nastavena na hodnotu [Zap].

 Funkce [Vzdálený start] v části [Nastavení domácí sítě] sekce [Síť] je nastavena na hodnotu [Zap].

 Televizor je připojen k bezdrátovému routeru (přístupovému bodu)
Když je bezdrátový router (přístupový bod) a televizor propojen pevnou sítí LAN

 Funkce [Vzdálený start] v části [Nastavení domácí sítě] sekce [Síť] je nastavena na hodnotu [Zap].

Televizor se nezobrazuje na obrazovce TV SideView. Televizor nelze zaregistrovat s aplikací TV SideView.

Zkontrolujte, zda je televizor zapnutý.

Zkontrolujte, zda je televizor a chytrý telefon/tablet připojen ke stejné domácí síti.
(Při připojení prostřednictvím funkce WiFi Direct však není připojení k domácí síti nutné.)

Byl dosažen maximální počet registračních zařízení. Před registrací dalšího chytrého telefonu/tabletu odstraňte zbytečné registrace.

Podrobné informace naleznete na následujících internetových stránkách:
http://info.tvsideview.sony.net/faq/

Nahoru |  Řešení problémů

165



Příznaky Sdílení fotografií

Podporovaný formát fotografií

Podporovaný formát fotografií

Podporovány jsou pouze soubory jpeg.

Maximální velikost fotografií je 16384 × 16384.

Minimální velikost fotografií je 16 × 16.

Rolování panoramat není podporováno.

Maximální velikost souboru fotografie je 10 MB.

Nahoru |  Řešení problémů

166



Notes

Tento návod představuje zjednodušenou verzi návodu iManual, který je vestavěn v televizoru. Podrobnosti naleznete v návodu iManual.

Řešení problémů je univerzální pro všechny modely/oblasti/země; některé popisy se tak nemusí vztahovat k vašemu televizoru.

Nahoru |  Řešení problémů

167



Jak používat záložky

Často prohlížené stránky v tomto návodu si můžete uložit. Použijte barevná tlačítka uvedená ve spodní části obrazovky.
Uložení stránky
Na stránce, kterou chcete uložit do záložek, stiskněte žluté tlačítko, které odpovídá funkci [Přidat záložku] ve spodní části obrazovky.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte žluté tlačítko a poté
možnost vyberte stisknutím touchpadu.)

Otevření stránky uložené do záložek
Pro zobrazení seznamu záložek stiskněte zelené tlačítko, které odpovídá funkci [Zobrazit záložku] ve spodní části obrazovky. (Při
používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte zelené tlačítko a poté možnost
vyberte stisknutím touchpadu.) Vyberte požadovaný název.
Návrat na předchozí obrazovku
Stiskněte tlačítko RETURN.
Odstranění záložky
Na stránce záložky stiskněte žluté tlačítko, které odpovídá funkci [Odstranit záložku] ve spodní části obrazovky.

(Při používání dálkového ovládání Touchpad stiskněte ovládací panel ( ), posunutím touchpadu zvýrazněte žluté tlačítko a poté
možnost vyberte stisknutím touchpadu.)

 Nahoru

168




